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Suomen Punainen Risti lyhyesti

Suomen Punainen Risti on humanitaarinen avustusjärjestö, jonka tehtävänä on auttaa apua 
eniten tarvitsevia kotimaassa ja ulkomailla. Se kuuluu kansainväliseen Punaisen Ristin ja Punaisen 
Puolikuun liikkeeseen, joka auttaa katastrofeissa ja kriiseissä seitsemän perusperiaatteensa 
mukaisesti.

Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun liikkeen maailmanlaajuinen toimintakyky perustuu sen 
puolueettomuuteen ja riippumattomuuteen.

Suomen Punainen Risti on yksi Suomen suurimmista vapaaehtoisjärjestöistä. Sen tehtävänä 
on suojella kaikissa oloissa elämää ja terveyttä sekä puolustaa ihmisarvoa ja ihmisoikeuksia, 
auttaa kaikkein heikoimmassa asemassa olevia inhimillisten kärsimysten ehkäisemiseksi ja 
lieventämiseksi, sekä tukea ja avustaa maan viranomaisia niin rauhan kuin sodan ja aseellisten 
selkkausten aikana.

Suomen Punainen Risti auttaa ihmisiä katastrofien ja onnettomuuksien sattuessa ja kouluttaa 
heitä varautumaan niihin. Järjestö kannustaa ihmisiä hoitamaan terveyttään ja pitämään huolta 
toisistaan.

Hallinto

Suomen Punaisen Ristin ylintä päätäntävaltaa käyttää yleiskokous, joka kokoontuu joka kolmas 
vuosi. Seuraava yleiskokous pidetään vuonna 2026. Yleiskokouksessa järjestölle valitaan 
puheenjohtaja sekä hallitus ja valtuusto, jotka johtavat järjestön toimintaa.

Suomen Punainen Risti on koko maassa kattavasti toimiva julkisoikeudellinen yhdistys. Se 
muodostuu eri järjestöyksiköistä, joita ovat järjestön keskushallinto, piirit ja osastot. Järjestöyksiköt 
laitoksineen muodostavat Suomen Punaisen Ristin. Suomen Punaisen Ristin erilliset laitokset 
Veripalvelu, Nuorten turvatalo ja Kontti-ketju ovat osa Suomen Punaisen Ristin keskushallintoa. 
Suomen Punaisen Ristin tarjoama ensiapukoulutus on keskitetty keskustoimiston ja piirien 
yhdessä omistamaan Punainen Risti Ensiapu Oy:hyn.

Suomen Punaisella Ristillä oli vuonna 2024 yhteensä 412 osastoa, joiden toimintaa tuki 12 
alueellista piiriä. Piirit, osastot ja Punainen Risti Ensiapu Oy laativat erilliset tilinpäätökset, joita ei 
yhdistetä Suomen Punaisen Ristin keskushallinnon tilinpäätökseen.

Suomen Punaisen Ristin vapaaehtoiset toimivat paikallisosastoissa. Kahdentoista piiri toi-
mis ton palkatut työntekijät tukevat vapaaehtoisia säännöllisellä yhteydenpidolla, koulutuksilla ja 
tapahtumilla. Suomen Punaisen Ristin ylläpitämät vastaanottokeskukset toimivat kunkin piirin 
alaisuudessa.

Suomen Punaisen Ristin vapaaehtoistoimintaa ja auttamistyötä niin kotimaassa kuin ulkomailla 
koordinoi keskustoimisto. Sen vastuulla on järjestön toiminnan kehittäminen, valtakunnallinen 
viranomaisyhteistyö, valtakunnalliset kampanjat ja kansainvälinen yhteistyö. Lisäksi keskustoimisto 
vastaa Suomen Punaisen Ristin valtakunnallisesta vaikuttamistyöstä ja edistää järjestön arvojen 
kunnioittamista yhteiskunnallisessa päätöksenteossa.

Toimintamuodot

• Avustustoiminta kotimaan onnettomuustilanteissa
• Ensiapuryhmät, ensiapupäivystykset ja ensiapukoulutus
• Vapaaehtoisen pelastuspalvelun koordinaatio
• Monimuotoinen ystävätoiminta
• Ruoka-apu ja osallisuuden vahvistaminen
• Punainen Risti Terveyspisteet ja muu terveyden edistäminen
• Lasten ja nuorten kerhot ja leirit
• Maahanmuuttajien tukeminen, pakolaisten ja turvapaikanhakijoiden vastaanotto
• Vankilavierailijatoiminta ja vierailut säilöönotettujen luona
• Henkilötiedustelu
• Kansainvälinen katastrofiapu ja kehitysyhteistyö
• Keräykset, kampanjat ja muu varainhankinta
• Vaikuttaminen eniten apua tarvitsevien puolesta
• Kansainvälisen humanitaarisen oikeuden koulutus ja tunnetuksi tekeminen
• Veripalvelu
• Kontti-ketju
• Nuorten turvatalot
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Suomen Punainen Risti numeroina

 35 000 vapaaehtoista ja kerääjää
 111 000 verenluovuttajaa 
 67 000 jäsentä
 206 000 tukijaa

Periaatteet 

Inhimillisyys

Inhimillisen kärsimyksen estäminen ja lievittäminen kaikin tavoin on Punaisen Ristin
tärkein tehtävä ja toiminnan päämäärä. Punaisen Ristin tavoitteena on suojella elämää,
terveyttä ja ihmisarvoa. Se edistää ihmisten välistä ymmärrystä, ystävyyttä, yhteistyötä ja
pysyvää rauhaa.

Tasapuolisuus

Punainen Risti pyrkii lievittämään ihmisten kärsimyksiä pelkästään avun tarpeen, ei 
kansallisuuden, uskonnon, rodun, poliittisten mielipiteiden tai yhteiskunnallisen aseman 
perusteella. Se antaa etusijan niille, jotka ovat suurimmassa hädässä.

Puolueettomuus

Voidakseen nauttia kaikkien osapuolten luottamusta ja auttaa kaikkia uhreja Punainen Risti
pidättäytyy kannanotoista vihollisuuksien yhteydessä eikä milloinkaan sekaannu poliittisiin,
aatteellisiin, uskonnollisiin tai kansallisiin ristiriitoihin.

Riippumattomuus

Punaisen Ristin liike on itsenäinen. Vaikka kansalliset yhdistykset toimivat humanitaarisissa
tehtävissä oman maansa hallitusten apuna ja ovat maansa lainsäädännön alaisia, niiden tulee
säilyttää itsemääräämisoikeutensa niin, että ne voivat aina toimia Punaisen Ristin periaatteiden
mukaisesti.

Vapaaehtoisuus

Punainen Risti on vapaaehtoisjärjestö, jonka toiminta on kaikin tavoin pyyteetöntä.

Ykseys

Kussakin maassa voi olla vain yksi Punaisen Ristin tai Punaisen Puolikuun yhdistys, joka on
avoin kaikille ja ulottaa toimintansa koko maan alueelle.

Yleismaailmallisuus

Kansainvälinen Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun liike on yleismaailmallinen.
Sen kansalliset yhdistykset ovat tasavertaisia ja niillä on yhtäläiset velvollisuudet
auttaa toinen toisiaan.
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Vuosikertomus vuodelta 2024

Johdanto

Globaali toimintaympäristö on suuressa muutoksessa, ja kansainväliset suhteet sekä maailman-

laajuiset haasteet heijastuvat myös meidän arkeemme. Humanitaarisen avun tarve kasvaa, mut-

ta resurssit vähenevät. Myös Suomessa toimintaympäristö on muuttunut nopeasti, ja Punaiseen 

Ristiin kohdistetaan odotuksia yhteiskunnan eri sektoreilta. Muuttuneessa toimintaympäristössä 

yhteiskunnallinen vaikuttaminen on entistä tärkeämpää.

Vuosi 2024 oli vahvan valmiuden ja varautumisen aikaa. Punainen Risti panosti entistä enem-

män resurssien ja osaamisen kehittämiseen voidakseen toimia tehokkaasti kaikissa tilanteissa. 

Paikalliseen valmiuteen pohjautuvaa kehittämistä jatketaan läpi yleiskokouskauden.

Maailman myllerryksessä vapaaehtoisuuden merkitys korostuu. Vapaaehtoiset ovat olennai-

nen osa suomalaista hyvinvointiyhteiskuntaa. He lisäävät sekä omaa että muiden hyvinvointia 

arjessa ja kriiseissä. Keskeinen osa Punaisen Ristin vapaaehtoisuutta on moninaisuus. Erilaisten 

ihmisten, erityisesti maahanmuuttajien, osallistaminen toimintaan rikastuttaa ajattelua ja tarjo-

aa uusia näkökulmia. Hallitus on peräänkuuluttanut myös nuorten entistä vahvempaa osallisuut-

ta järjestön päätöksenteossa ja toiminnassa. Monimuotoisuus ei ole pelkästään arvo, vaan myös 

toiminnallinen voimavara, joka vahvistaa järjestöä sekä paikallisesti että osana kansainvälistä lii-

kettä. Vain moninainen vapaaehtoisten joukko takaa sen, että Punaisella Ristillä on pääsy kaikkiin 

yhteisöihin – myös kaikista haavoittuvimpiin.

Punaisessa Ristissä aloitettiin toimintatapojen uudistamistyö yleiskokouksen päätöksen 

mukaisesti. Vuoden aikana lähes 1 600 henkilöä osallistui erilaisiin keskusteluihin ja kyselyihin, 

joissa ideoitiin, millainen Punainen Risti olisi, jos se perustettaisiin tänään. Näiden näkemysten ja 

tutkitun tiedon pohjalta edetään konkreettisiin toimintamalliehdotuksiin vuonna 2025.

Tärkeä osa koko järjestön kehittymistä on vaikuttavuuden mittaaminen. Järjestön tulee pys-

tyä entistä tarkemmin arvioimaan toiminnan tulosten lisäksi sen vaikuttavuutta. Näin varmis-

tetaan, että resurssit käytetään tehokkaasti, ja että Punainen Risti saavuttaa ihmiset, jotka sen 

apua todella tarvitsevat. 

Järjestön talous on kehittynyt suotuisasti, ja hyvä taloudenhoito mahdollistaa joustavan toi-

minnan ja varautumisen tulevaisuuden haasteisiin. Kiristyvä julkisen talouden tilanne ja muu-

tokset kansainvälisessä humanitaarisen avun ja kehitysyhteistyön rahoitustilanteessa tulevat 

näkymään myös järjestön toiminnassa ja edellyttävät vaikutuksiin varautumista.
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Apu löytyy läheltä

Hyvä suunnittelu kokonaisvalmiuden perustana

Vuonna 2024 vahvistettiin kokonaisvalmiuden kulttuuria ja varautumista järjestön kaikilla tasoil-
la. Osastoille kehitettiin sähköinen valmiussuunnitelma, joka otetaan käyttöön 2025. Valmiuden 
yhteyshenkilöiden roolia selkeytettiin ja heitä tuettiin koko maassa. Ensihuoltovalmiuden tila sel-
vitettiin ja sille laadittiin laatuohje, joka otetaan käyttöön 2025.

Henkilökuntaa koulutettiin varautumisen kursseilla ja kokonaisvalmiuspäivillä. Viidelle piirille 
järjestettiin koordinaatio-, arviointi- ja suunnittelukoulutus, jonka pohjalta ne tarkensivat suunni-
telmiaan laajamittaisen maahantulon varalle. Neljän piirin koko henkilökunta vahvisti valmiuttaan 
ja testasi valmiussuunnitelmiaan erillisissä harjoituksissa. Keskustoimistossa järjestettiin Kesä24-
valmiusharjoitus, jossa lisättiin työntekijöiden osaamista valtakunnallisten operaatioiden johta-
misessa, kansainvälisessä yhteistyössä ja periaatteiden mukaisessa toiminnassa. Kontti kehitti 
varautumista osana kokonaisvalmiutta.

Valmiusverkostot kartoitettiin ja verkostoyhteistyötä tiivistettiin. Piireissä ja keskustoimistos-
sa osallistuttiin keskeisiin varautumista ja valmiutta edistäviin verkostoihin. Viranomaisten kanssa 
tehtiin skenaarioyhteistyötä. Vapaaehtoisen pelastuspalvelun koordinaatiota, toimintaa ja verkos-
toa vahvistettiin. Lisäksi luotiin OHTO-mobiilisovellus, jolla tehostetaan vapaaehtoisten hälyttä-
mistä auttamistehtäviin. Vapepassa kehitettiin Moninaisuus auttamistoiminnassa -koulutus.

Vapaaehtoinen 
pelastuspalvelu 
harjoitteli etsintää 
Valkeakoskella 
Lauha24-
harjoituksessa. Vuoden 
aikana vahvistettiin 
Vapepan koordinaatiota 
ja verkostoa. 
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Ensiapupäivystykset ja avunsaajat 

Päivystykset Autetut

Apua poikkeusoloissa ja häiriötilanteissa

Punainen Risti tarjosi Vantaan Viertolassa tapahtuneessa kouluampumisessa kriisiapua ja henkis-
tä tukea. Tukea annettiin myös Nuorten turvataloilla puhelimitse ja verkossa. Punaisen Ristin psy-
kologien valmiusryhmä antoi kriisiapua ampumavälikohtauksessa paikalla olleille lapsille, heidän 
huoltajilleen sekä koulun työntekijöille usean kuukauden ajan.

Häiriötilanteisiin liittyvää psykososiaalista tukea vahvistettiin. Tuhansien vapaaehtoisten 
hälyttämistä, koordinointia, ohjaamista ja kouluttamista eri tilanteissa mallinnettiin. Kotimaan 
evakuointimateriaalien tarve tunnistettiin, ja viranomaisten kanssa neuvotellaan kotimaan mate-
riaalivarastotiloista alueellisesti. Hälytysvalmiutta, hälytysryhmiä ja hälytettävissä olevien vapaa-
ehtoisten määrää ja osaamista lisättiin.

Punaisen Ristin 
vapaaehtoiset Teemu 
Hiilinen ja Vesa 
Vahermaa olivat 
vastassa, kun oppilaat 
palasivat kouluun 
Vantaan Viertolan 
kouluampumisen 
jälkeen. Vapaaehtoiset 
tarjosivat 
keskusteluapua myös 
lapsiaan saattaville 
vanhemmille. 
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Muuttoliikkeessä olevien tukena

Punaisen Ristin rooli vastaanottokeskustoiminnan järjestämisessä supistui kilpailutusten seu-
rauksena. Vuoden alussa 36 yksikössä oli noin 14 000 asiakasta ja lopussa yhdeksässä yksikös-
sä 6 000 asiakasta.

Punainen Risti vahvisti valmiuttaan toimia laajamittaisissa muuttoliiketilanteissa lisäämäl-
lä osaamista avuntarpeiden tunnistamisessa ja perheyhteyksien säilyttämisessä. Piirien ja 
vastaanottokeskusten työntekijöitä koulutettiin suojeluosaamisessa. Vapaaehtoisille ja työnte-
kijöille järjestettiin yhteensä 15 koulutusta tai perehdytystä perheyhteyksien palauttamisesta ja 
säilyttämisestä.

Paperittomien valtakunnallista ohjausta ja neuvontaa sekä ryhmä- ja terveyspistetoimintaa 
jatkettiin ja kehitettiin.

Punaisen Ristin vapaaehtoiset vastaanottivat 811 uudelleensijoitettua pakolaista ja 32 per-
heenyhdistämisellä saapunutta henkilöä Helsinki-Vantaan lentokentällä.

Yli 60:a henkilöä neuvottiin perheenyhdistämisessä. Uusia henkilötiedusteluja aloitettiin 81. 
Yhteensä etsittäviä henkilöitä oli 117, ja 14 tapausta päättyi perheenjäsenten löytymiseen. Lisäksi 
välitettiin 12 Punaisen Ristin viestiä yhteistyössä Punaisen Ristin kansainvälisen komitean ICRC:n 
kanssa.

Punainen Risti vastaanotti yli 500 avunpyyntöä maahanmuuttajataustaisilta henkilöiltä. Maa-
hanmuuttajataustaisille käynnistettiin verkkoauttamisen tuki.

Psykososiaalisen tuen vierailut Helsingin ja Konnunsuon säilöönottoyksiköissä jatkuivat 
säännöllisesti.

Turvallinen mieli -hankkeessa jatkettiin Ukrainasta Suomeen paenneiden mielen hyvinvoinnin 
tukemista, esimerkiksi osastoissa järjestettyjen 163 tapahtuman avulla. Hankkeessa koulutettiin 
myös ukrainan-, venäjän- ja englanninkielisiä henkisen tuen vapaaehtoisia ja kouluttajia.

Punaisen Ristin 
vapaaehtoiset ohjaavat 
ja neuvovat paperittomia 
valtakunnallisesti esimerkiksi 
palveluiden löytämisessä ja 
niiden piiriin pääsemisessä. 
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Kontit osana auttamisen ketjua ja työllistämistä

Kontti-ketju hankkii varoja Punaiselle Ristille myymällä lahjoituksena saatua käytettyä tavaraa. 
Vuonna 2024 avattiin kaksi uutta myymälää ja otettiin käyttöön uusi toimintamalli. Espoon Suo-
menojalle avatun Merituuli-myymälän toimintamallissa tavarat lajitellaan ja valmistellaan myyn-
tiin Kontti-ketjun logistiikkakeskuksessa Malminkartanossa. Leppävaaraan avattiin perinteisen 
toimintamallin Kontti-myymälä.

Kontti-ketjun logistiikkakeskuksen toimintaa laajennettiin. Kehitettävien toimintojen avulla 
hallitaan pääkaupunkiseudun tavaravirtaa ja tasataan tavaramäärä pääkaupunkiseudun ja eteläi-
sen Suomen eri myymälöiden välillä. Tavaravirran hallinta kuuluu keskeisesti Kontti-ketjun vastuul-
lisuusohjelmaan. Ketjun logistiikkakeskuksesta lähti marraskuussa yhteensä neljä merikontillista 
kansainvälistä vaateapua Tadžikistaniin.

Kontti-myymälöissä myytiin yhteensä neljä miljoonaa tuotetta. Liikevaihto oli 19,3 miljoonaa 
euroa. Kävijämäärä oli edellisvuotta alhaisempi varsinkin talvikuukausina, ja liikevaihto alitti budje-
tin noin kolme prosenttia.

Tuettu työllistäminen on osa Kontti-ketjun yhteiskuntavastuuta. Kontti-ketjussa työskenteli 
kuukaudessa keskimäärin noin 550 henkilöä, joista noin 450 erilaisissa työllistämistuen muodoissa.

Kontti-ketjun johto ja päälliköt kävivät DEI-koulutuksen. Lisäksi ohjaajille järjestettiin Neuromo-
ninaisuus työelämässä -koulutus.

Konttien liikevaihtoKonttien asiakaskäynnit

Kontti-ketjun 
logistiikkakeskuksesta 
lähti neljä merikontillista 
kansainvälistä vaateapua 
Tadžikistaniin.
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Nopea ja tehokas kansainvälinen 
avustustoiminta

Kehitysyhteistyössä esillä 
katastrofivalmius ja terveys

Erilaiset kriisit, konfliktit ja humanitaariset tarpeet vaikuttivat kehitysyhteistyön toteuttamiseen. 
Suomen Punainen Risti pyrkii varmistamaan, että humanitaarinen rahoitus ja kehitysyhteistyöra-
hoitus tukevat toisiaan.

Ulkoministeriön rahoittama kehitysyhteistyöohjelma keskittyi katastrofivalmiuteen, naisten 
ja tyttöjen terveyteen, pitkäjänteisen kehityksen turvaamiseen kriisialueilla sekä paikallisen toi-
minnan vahvistamiseen. Ohjelmassa korostui yhteisöperustaisen työn lisäksi Punaisen Ristin ja 
Punaisen Puolikuun toimijoiden rooli tiedon lisäämisessä, palveluihin pääsemisen edistämisessä 
ja palveluntarjonnan tukemisessa  terveydenhuollon osalta erityisesti hauraissa valtioissa, kuten 
Burkina Fasossa, Etelä-Sudanissa, Jemenissä ja Somaliassa. Tukea kohdemaiden Punaisille Ris-
teille ja Punaisille Puolikuille täydennettiin katastrofirahaston tuella, jolla ne vastasivat paikalli-
siin katastrofeihin. Avun paikallisuuden ja kansallisten yhdistysten kapasiteetin vahvistaminen on 
kehitysyhteistyössä keskeistä.

Euroopan komission humanitaarisen osaston (ECHO) rahoituksella toteutettiin muun muas-
sa katastrofivalmiutta, epidemiavarautumista, käteisapua ja riskitietoisuuden edistämistä esimer-
kiksi Eswatinissa, Somaliassa, Tadžikistanissa ja Zimbabwessa. 

Ukrainassa Suomen Punainen Risti ryhtyi tukemaan kaksivuotista terveysohjelmaa, jossa vah-
vistetaan erityisesti haavoittuvalle väestönosalle suunnattuja terveys- ja sosiaalipalveluita. Lisäksi 
Suomen Punainen Risti tukee Ukrainan Punaisen Ristin vapaaehtoisten osallistumista ja paikallis-
osastojen toimintaa.

Fungai Moyo toi huonovointisen 
kaksivuotiaan Mirriamin Punaisen 
Ristin nesteytyspisteelle 
Hararessa Zimbabwessa. Alueen 
koleraoperaatioon on koulutettu 
satoja vapaaehtoisia ECHO:n, 
Suomen ulkoministeriön ja 
Suomen Punaisen Ristin tuella. 
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Katastrofiapua Gazaan ja Itä-Afrikkaan

Suomen Punainen Risti tuki Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun kansainvälisen liiton (IFRC) ja 
komitean (ICRC) avustusoperaatioita Lähi-idän alueella. IFRC:n Complex Emergencies -operaati-
on tukemista jatkettiin lähettämällä avustustyöntekijöitä alueelliseen operaatioon. Operaatiossa 
toiminut logistiikkaan keskittyvä katastrofivalmiusyksikkö (ERU) sai työnsä päätökseen tammi-
kuussa 2024.

Vuoden suurimpana operaationa Suomen Punainen Risti oli mukana perustamassa katastro-
fisairaalaa Gazaan yhteistyössä ICRC:n sekä usean muun maan Punaisen Ristin ja Punaisen Puo-
likuun kanssa. Toukokuussa avatussa sairaalassa hoidettiin vuoden aikana yli 50  000 potilasta. 
Suomalaisia työntekijöitä sairaalassa oli 29.

Itä-Afrikka on toipumassa vuosien 2020–2023 kuivuudesta, ja ilmastonmuutoksen voimista-
mat sään ääri-ilmiöt koettelivat myös Sahelin alueen maita. Sisäiset konfliktit esimerkiksi Sudanis-
sa heikensivät humanitaarista tilannetta entisestään. Suomen Punainen Risti tuki hätäapuohjelmia 
katastrofirahaston ja Suomen ulkoministeriön tuella. Ministeriön tuella toteutettiin muun muassa 
hätäapuoperaatiota konfliktista toipuvan Tigrayn alueella. Katastrofirahaston avulla autettiin esi-
merkiksi konfliktien ja tulvatuhojen vuoksi kotinsa jättäneitä ihmisiä Afrikan alueella. 

Osana lääkinnällisten katastrofivalmiusyksiköiden kehittämistä järjestettiin Tampereella EMT 
(Emergency Medical Teams) -mentorikoulutus yhteistyössä IFRC:n ja WHO:n kanssa. Koulutuk-
seen osallistui 26 ihmistä, joista kahdeksan oli Suomesta. Koulutus on osa lääkinnällisten yksiköi-
den laadunvarmistusprosessia (EMT-sertifiointi), joka valmistuu vuonna 2025.

Kätilö Minna Vanhamäki 
ihastelee vastasyntynyttä 
Gazan kenttäsairaalassa. 
Toukokuussa 2024 
avatussa 60-paikkaisessa 
kenttäsairaalassa toimii 
synnytysosaston lisäksi 
muun muassa leikkaussali ja 
päivystyspoliklinikka.  
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Materiaaliapua ja työntekijöitä hädän keskelle 

Tampereen Kalkussa sijaitsevasta Punaisen Ristin logistiikkakeskuksesta lähetettiin Gazaan muun 
muassa sairaalasänkyjä ja Libanoniin leikkaussalitavaraa. Lisäksi tehtiin hankintoja operaatioihin 
seitsemään maahan, mukaan lukien 400 tonnia vehnää Nigeriin, brikettejä Ukrainaan sekä vaate-
kangasta Kongon tasavaltaan.

Nopean avun yksikköjä ja valmiusvarastoa täydennettiin. Logistiikkakeskus osallistui toimin-
nanohjausjärjestelmän hankintaan varastonsa ja hankintojensa kehittämiseksi. Järjestelmä ote-
taan käyttöön vuonna 2025. Logistiikkakeskuksen uudisrakennuksen tarveselvitys valmistui, ja 
hankesuunnittelu jatkuu vuonna 2025.

Suomen Punaisella Ristillä oli vuoden aikana voimassa 125 avustustyöntekijöiden työsopimus-
ta. Avustustyöntekijät tukivat Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun kansallisia yhdistyksiä kata-
strofiavun operaatioissa ja pitkäkestoisissa kehitysyhteistyöhankkeissa painopisteinään Afrikka, 
Aasia ja Lähi-idän alue. Avustustyöntekijöitä työskenteli vuoden aikana muun muassa Ukrainassa, 
ICRC:n sairaalassa Gazassa sekä IFRC:n operaatioissa Lähi-idässä, Välimerellä ja Afrikassa.

Punainen Risti järjesti kaksi IMPACT-koulutusta. IFRC:n kanssa pidettiin yhteinen tiiminvetä-
jäkoulutus. Katastrofivalmiusyksikköjen toimintaa tuettiin järjestämällä peruskoulutusta sekä 
terveyteen, tekniikkaan ja logistiikkaan liittyviä erikoiskoulutuksia ja täydennyskursseja. Katastro-
fiavun tehtäviin valmentaviin kansainvälisiin koulutuksiin lähetettiin 24 osallistujaa.

Punaisen Ristin Paula 
Peltola työskentelee 
Gazan kenttäsairaalassa 
johtavana teknikkona. 
Taustalla näkyy sairaalan 
vedenpuhdistuslaitteistoa. 
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Hyvinvoivassa yhteisössä kaikki ovat mukana

Osallisuutta lisäävä Punainen Risti

Punaisen Ristin vapaaehtoistoiminta vahvisti osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Kaikille avointen toi-
mintamuotojen, kuten kohtaamispaikkojen, määrää lisättiin. Niissä osallistujia ohjattiin onnis-
tuneesti vapaaehtoisiksi (Turvallinen mieli -hanke, ruoka-apu ja Kontti). Osallisuutta lisäävät 
menetelmät laajentuivat, ja esimerkiksi yhteisölliset ruokailut juurtuivat osastojen toimintaan.

Järjestön nuorten vapaaehtoisten osallisuutta ja tasavertaista toimijuutta edistävää työtä 
ohjaa visio nuorten unelmien Punaisesta Rististä. Unelmien saavuttamiseksi valmisteltiin toimia, 
kuten esimerkiksi nuorisoystävällisen osaston sekä nuorten vaikuttajien verkoston kehittäminen, 
joilla vahvistetaan nuorten osallistumista järjestön päätöksentekoon ja vapaaehtoistoimintaan. 
Nuoret vapaaehtoiset kokivat osallisuutensa järjestössä yhtä hyväksi kuin kaikki vapaaehtoiset 
(lähde Vapaaehtoisbarometri 2024). Punaisen Ristin nuorten vapaaehtoisten määrä oli vuoden 
loppuun mennessä 7 969. Määrä kasvoi kahdeksalla prosentilla edellisvuoteen verrattuna. Vapaa-
ehtoiseksi ilmoittautui 1 639 uutta nuorta, mikä oli 18 prosenttia enemmän kuin edellisenä vuon-
na. Alle 29-vuotiaiden osuus luottamustehtävissä oli 3,35 prosenttia. 

Toiminnan kehittämiseksi vapaaehtoiset arvioivat kotoutumisen tuen toimintaa, ja maahan-
muuttajataustaisilta osallistujilta kerättiin palautetta. Tietoa kotoutumisen kokemuksista ja toi-
veista tuotettiin Mitä kuuluu -keskustelupohjalla.

Hyvinvointia ja terveyttä edistävää yhteistyötä viranomaisten ja järjestöjen kanssa vahvistet-
tiin. Verkostojen kartoittamiseksi luotiin sähköinen työkalu.

Suomen Punainen Risti ja IFRC loivat työkalun vammaisinkluusion edistämiseksi. Vammais-
inkluusiosta järjestettiin myös koulutuksia yhteistyössä paikallisten vammaisjärjestöjen kanssa. 
Punaisen Ristin ja Puolikuun kansallisten yhdistysten taloudellista kestävyyttä kehitettiin muun 
muassa Etiopiassa, Sierra Leonessa ja Zimbabwessa.

Qurban Naseri toimii 
yhteisökummina EU:n 
osarahoittamassa 
yhteisölähtöisen 
kotoutumisen hankkeessa, 
jossa kehitetään uutta 
kotoutumisen mallia. 
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Uusia avauksia yksinäisyystyössä 
ja psykososiaalisessa tuessa 

Yksinäisyystyön vahvistamiseksi käynnistettiin Yksi Näistä -ohjelma. Uusia kohderyhmiä tavoitet-
tiin kohtaamispaikoissa ja vertaisryhmissä. Ystävätoiminnassa oli vuoden aikana mukana 8 814 
vapaaehtoista. Apua sai 39  708 henkilöä. Punaisen Ristin koordinoima valtakunnallinen yksinäi-
syysverkosto osallistui Osallistujien Suomi -ohjelman kirjoittamiseen.

Verkkoauttamiseen rakennettiin yhtenäiset ja valtakunnallisesti koordinoidut mallit vapaaeh-
toisten vastaanottamiseen, kouluttamiseen ja tukemiseen. Lisäksi parannettiin valmiuksia käyn-
nistää verkkokriisityötä häiriö- ja poikkeustilanteissa. Verkkoauttamisessa ystävätoiminnassa, 
maahanmuuttotyössä, ja Nuorten turvataloilla oli mukana lähes 1 100 vapaaehtoista, jotka kohta-
sivat apua tarvitsevia lähes 25 000 kertaa.

Keskustoimiston ja piirien psykososiaalisen tuen yhteistyötä vahvistettiin, ja materiaaleja ja kou-
lutuksia alettiin uudistaa. Henkisen tuen hälytysryhmätoiminnan laatusuositukset kirjattiin ensi-
huoltotoiminnan laatuohjeeseen. Psykososiaalisen tuen webinaariin osallistui 125 vapaaehtoista.

Mielenterveyttä vahvistavia ja mielenterveyden haasteita ennaltaehkäiseviä toimintamuoto-
ja ryhdyttiin kehittämään. Lisäksi kartoitettiin tarpeita vapaaehtoisten mielenterveyteen liittyvien 
valmiuksien lisäämiseksi sekä IFRC:n ”Ei terveyttä ilman mielenterveyttä” -ajatuksen vakiinnutta-
miseksi osaksi toimintaa. Voima-hanke käynnistettiin eristäytyvien osallisuuden vahvistamiseksi.

Opettajien työn tueksi tarjottiin luotettavaa ja ajantasaista materiaalia. Tunne- ja vuorovaiku-
tustaitoja harjoittavat oppimateriaalit otettiin kunnissa käyttöön kokonaisilla ikäluokilla.

Punaisen Ristin 
valtakunnallisesti toimivia 
verkkovapaaehtoisia oli 
mukana eri tehtävissä reilusti 
yli tuhat. He kohtasivat apua 
tarvitsevia lähes 25 000 
kertaa. 
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Kokonaisvaltaisen terveyden asialla 

Ihmisten taitoja huolehtia omasta ja läheistensä kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnista lisättiin toi-
mintaryhmissä ja koulutus- sekä kampanjatoiminnalla. Koulutuksiin osallistuneiden määrä ylitti 
tavoitteet. Tapaturmien ennaltaehkäisyn verkoston kampanjaviestintä saavutti miljoonia katselu-
kertoja. Terveyden edistämisen koulutuksissa koulutettiin 1 427 vapaaehtoista. 

Terveyspisteiden uudeksi nimeksi päätettiin Punainen Risti Terveyspisteet. Terveyspis-
teillä aloitettiin sähköinen raportointi, ja terveyspistevapaaehtoisten uudistetussa koulu-
tuspolussa pilotoitiin Terveyspistetoiminnan perusteet- ja Terveempi yhteisö -koulutukset. 
Uusina toimintamuotoina käynnistettiin Huumekuolemien ehkäisy ja ensiapu -koulutukset päih-
teitä käyttäville ihmisille sekä häirintäyhdyshenkilötoiminta. Myös päivystystoiminnan kysyn-
tä kasvoi. Tapahtumapäivystyksissä päivystystuntien määrä nousi 23,8 prosenttia (yhteensä 
74 906 tuntia), ja päivystyksissä autettujen määrä 44,2 prosenttia (yhteensä 12 235 autettua). 
 
Punainen Risti Ensiapu on osa Suomen Punaista Ristiä ja samalla koko maan varautumisen ja valmi-
uden kokonaisuutta. Punainen Risti Ensiapu koulutti vuonna 2024 lähes 100 000 ensiapuosaajaa 
sertifioiduilla ensiapukursseilla kumppaniverkostojen avulla, yli 8 000 koululaista Sankarikoulutuk-
sissa sekä 65 uutta ensiavun- ja terveystiedon kouluttajaa (ETK®).   

Käynnit Terveyspisteissä Terveyspisteiden määrä

Punainen Risti lisää 
ihmisten valmiutta 
huolehtia omasta ja 
toisten hyvinvoinnista 
monin eri keinoin. 
Punainen Risti 
Ensiapu koulutti 
vuoden aikana 
lähes 100 000 
ensiapuosaajaa. 
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Nuorten tukena turvataloilla ja verkossa

Nuoret ja perheet saivat apua Nuorten turvataloilta viidellä hyvinvointialueella sekä monipuolisesti 
verkossa. Verkkoauttaminen laajensi auttamisvalmiutta ympärivuorokautisen kriisipäivystyksen, 
-majoituksen ja psykososiaalisen tuen ohella, kun osastot ja piirit ohjasivat nuoria ja heidän perhei-
tään avun piiriin eri puolilta Suomea.

Verkkoauttaminen jakaantui psykososiaaliseen tukeen Nettiturviksessa, anonyymiin kes-
kusteluapuun Sekasin-chatissa sekä nuorten osallisuuden vahvistamiseen digiraadeissa. Verk-
koauttamista mahdollistivat Nuorten turvatalojen perustoimintojen rahoituksen ulkopuoliset 
rahoituslähteet.

Nettiturviksesta nuoret ja heidän huoltajansa voivat saada apua prosesseina, joihin kuuluu 
yhdestä kymmeneen tapaamista. Avun piiriin hakeuduttiin kaikkialta Suomesta sekä ulkomailta. 
Toisen toimintavuoden voimakkaasti kasvanut kysyntä osoitti, että helposti saavutettavalle, val-
takunnalliselle keskusteluavulle on selkeä tarve.

Sekasin-chatissa käytiin 38  809 keskustelua, joista Punaisen Ristin toimijat kävivät 7  378. 
Vapaaehtoiset ja opiskelijat kävivät keskusteluista 92,7 prosenttia. Viertolan kouluampuminen 
nelinkertaisti Sekasin-chatista apua hakevien määrän. Nuoret hakevat kriisitilanteissa apua ver-
kosta, ja verkkoauttaminen toimii osana Punaisen Ristin kokonaisvalmiutta.

Digiraatikeskusteluja järjestettiin rasismista, sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöihin kuuluvi-
en nuorten kasvurauhasta sekä nuorten kokemista paineista. Nuorten viesteillä tehtiin vaikutta-
mistyötä muun muassa Helsinki Priden yhteydessä ja rasisminvastaisella viikolla. Lisäksi julkaistiin 
Kuule nuorten ääni! Turvallisia tiloja kaikille -pamfletti, joka kokoaa yhteen nuorten ajatuksia, toivei-
ta ja vaatimuksia yhteisöllisyydestä, tulevaisuudesta, rasismista ja siihen puuttumisesta. Digiraa-
din vaikuttamisbotissa vierailtiin 5 199 kertaa, ja kyselyihin vastattiin 1 315 kertaa.

Nuorten turvataloilta sai apua ja tukea 1 509 nuorta. Nuoria, vanhempia ja muita nuorten lähei-
siä tuettiin keskusteluavulla 6 747 tapaamisessa. Nuoret ja heidän läheisensä hakivat turvataloilta 
eniten apua mielen hyvinvoinnin ongelmiin, ihmissuhteisiin ja akuutteihin kriiseihin. Systemaatti-
sesti kootun palautteen perusteella nuorten, heidän lähiyhteisöjensä sekä yhteistyökumppanien 
mielestä turvataloilta saatu apu oli merkityksellistä ja vaikuttavaa.

Yhteistyössä Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiö ITLA:n kanssa kehitettiin ja levitettiin 
Teaching Recovery Techniques -menetelmän (TRT) koulutusmallia, jonka tarkoitus on auttaa muun 

muassa Ukrainasta tulleita lapsia ja nuoria. TRT on ennaltaehkäisevän 
mielenterveystyön ryhmäinterventio traumalle altistuneille lapsille ja 
nuorille sekä heidän huoltajilleen. TRT-menetelmää mukautettiin myös 
esimerkiksi Viertolan kouluampumistragediaan. Vuoden aikana koulu-
tettiin 178 ammattilaista, ja TRT-osaajia saatiin muun muassa psyko-
sosiaalisen tuen, maahanmuuton ja kotoutumisen tuen palveluihin.

Keväällä 2024 aloitettiin EU:n Amif-rahoitteinen Kokonaisvaltais-
ta ja yhteisöllistä tukea yksin maahan tulleille (YTYÄ) -yhteishanke 
Diakonissalaitoksen kanssa. Hanke vahvistaa ilman huoltajaa alaikäi-
senä maahan tulleiden nuorten kokonaisvaltaista hyvinvointia, mielen-
terveyttä ja sosiaalisia suhteita.

Nuorten osallisuutta 
pyritään 
vahvistamaan 
digiraadeissa, joissa 
keskustellaan nuoria 
koskevista aiheista. 
Verkkoapua on 
puolestaan saatavilla 
Nettiturviksesta ja 
Sekasin-chatista. 

JO
O

N
A

S
 B

R
A

N
D

T

Turvatalojen nuoret asiakkaat

1325 1392 1200

7574
6426 7103

0

2000

4000

6000

8000

10000

2022 2023 2024

Turvatalojen nuoret asiakkaat

Tuettu turvatalolla Tuettu verkossa (sis. Sekasin ja Nettiturvis)



18

Veripalvelu valmiudessa 24/7

Veripalvelu onnistui keräämään koko vuoden ajan riittävästi verta vapaaehtoisilta verenluovutta-
jilta ja toimittamaan sairaaloihin kaikki potilaiden tarvitsemat verivalmisteet. Kokoverta kerättiin 
yhteensä 170 365 kertaa, plasmaa 1 768 kertaa ja verihiutaleita 1 604 kertaa. Plasman kerääminen 
aloitettiin uudelleen monen vuoden tauon jälkeen. Plasmaa ja verihiutaleita kerätään kokoveren 
ohella Veripalvelun uudessa toimipisteessä Vantaalla Jumbon kauppakeskuksessa.

Yksittäisiä verenluovuttajia oli 110  681, mikä vastaa 3,1 prosentin osuutta iältään sopivasta 
väestöstä. Kriisivalmiuden ja muuttuvien potilastarpeiden kannalta osuus on liian pieni, joten luo-
vuttajakuntaa on tärkeää kasvattaa ja uudistaa. Uusia luovuttajia rekisteröitiin yli 18 000, mutta 
tavoitteesta jäätiin noin 3 000 luovuttajan verran. Sen sijaan miesten osuus luovuttajista kasvoi 
tavoitteen mukaisesti ja oli nyt 45 prosenttia. Verenluovutuksessa englannin kielellä asioivien luo-
vuttajien osuus kasvoi 2,1 prosenttiin. Tämä on hyvä merkki luovuttajakunnan monimuotoisuu-
den lisääntymisestä.

Sairaalat tilasivat Veripalvelulta entistä vähemmän verivalmisteita. Myös Veripalvelun laborato-
riolta tilattavien verensiirtotutkimusten ja kudossopeutuvuustutkimusten määrä hieman väheni. 
Sen sijaan Veripalvelun tutkimien neuvolanäytteiden määrä kasvoi. Veripalvelu tutkii neuvolanäyt-
teistä kaikkien Suomessa synnyttävien äitien veren, jotta voidaan ennaltaehkäistä riski sille, että 
äidin vereen muodostuneet vasta-aineet haittaisivat sikiötä.

Verihuoltoketjun toimintaa haastoi erityisesti alkuvuodesta Suomessa havaittu, elintarvik-
keista johtunut hepatiitti E -epidemia. Veripalvelu reagoi tilanteeseen nopeasti ja otti uuden tes-
tausmenetelmän käyttöön muutamassa päivässä. Epidemian laannuttua testaaminen voitiin 
riskinarvioinnin perusteella lopettaa loppuvuodesta.

Veripalvelun Kantasolurekisteri välitti vuoden aikana 160 kantasolusiirrettä vaikeita veritauteja, 
kuten leukemiaa, sairastavien potilaiden hoitoon. Tämä on suurin vuosittainen määrä Kantasolu-

rekisterin toiminta-aikana. Ulkomaille välitettävien siirteiden 
määrä on viime vuosina kasvanut voimakkaasti, mikä kertoo 
rekisterin toimintakyvystä ja luotettavuudesta.

Poikkeusoloihin varautuminen ja toiminnan jatkuvuuden 
varmistaminen ovat korostuneet. Valmiutta kehitettiin aktii-
visesti viranomaisyhteistyön, harjoitusten ja varautumissuun-
nittelun kautta. Veripalvelu toimii joka hetki 24/7-periaatteella 
ja on valmiudessa reagoimaan nopeasti potilastarpeisiin, esi-
merkiksi suuronnettomuustilanteissa.

Veripalvelussa työskenteli vuonna 2024 keskimäärin 531 
henkilöä, joiden yhteenlaskettu työpanos vastasi 436 koko-
aikaisen henkilön työpanosta.

Mies luovutti plasmaa 
Veripalvelun uudessa 
toimipisteessä Vantaan 
Jumbossa. Plasman 
kerääminen aloitettiin 
uudelleen vuosien tauon 
jälkeen.
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Luottamusta rakentava yhteiskunta

Kannanottoja ja koulutusta 
inhimillisyyden puolesta

Punainen Risti painotti medialle suunnatuissa kannanotoissaan ja mielipidekirjoituksissaan vaikut-
tamisen avainteemoja. Helsingin Sanomat julkaisi vuoden aikana neljä mielipidekirjoitusta: nuorten 
yksinäisyydestä, verkkoyhteisöjen merkityksestä nuorille, ruoka-avusta yhteisöllisyyden vahvis-
tajana sekä kehityspoliittisten tavoitteiden itsenäisyyden tärkeydestä Suomen ulkopolitiikalle. 
Aamulehdessä julkaistiin mielipidekirjoitus nuorten kohtaamaan rasismiin puuttumisesta. 

Mielipidekirjoitus yksinäisyyden kustannuksista piirin hyvinvointialueelle meni läpi 18 maakun-
tamediassa. Piirit allekirjoittivat ja täydensivät mielipidekirjoitusta keskustoimiston tuottaman 
pohjatekstin ja valmiin Excel-laskurin avulla, ja toivat ilmi, kuinka paljon yksinäisyys maksaa vuo-
sittain kyseisen piirin hyvinvointialueelle.

Viestintä hyödynsi Punaisen Ristin kansainvälisen verkoston ja avustusoperaatioiden asian-
tuntemusta sekä osallistui pohjoismaiseen viestintäyhteistyöhön esimerkiksi järjestämällä Nor-
dic Skillshare -tapahtuman Suomessa.

Riskien keskellä -oppimateriaaleja päivitettiin opettajien työn tueksi. Oppimateriaaleja mark-
kinoitiin uutiskirjeen lisäksi opettajien Freeed-palvelussa, sosiaalisessa mediassa sekä erilaisissa 
tapahtumissa. Oppimateriaalipalvelussa oli yli 48 000 yksittäistä käyttäjää. Punaisen Ristin kyse-
lyn mukaan 97 prosenttia käyttäjistä suosittelisi Punaisen Ristin oppimateriaaleja kollegalleen. 

Lisäksi koulutettiin opettajia ja osallistuttiin kasvatustieteellisten tiedekuntien Maailma koulus-
sa -seminaareihin, Educa-messuille sekä moniin muihin kasvatusalan ammattilaisille suunnattui-
hin tapahtumiin, muun muassa eri aineenopettajajärjestöjen koulutuspäiviin. Globaalikasvatuksen 
teemat olivat esillä myös vuosittaisilla Maailma kylässä -festivaaleilla.

Ruoka-avusta apua hakevien 
määrä kasvaa, mutta 
resurssit siihen vähenevät. 
Monille ruoka-apu on pysyvä 
osa arjesta selviytymistä. 
Ruoka-avulla on myös 
tärkeä rooli yhteisöllisyyden 
lisäämisessä. 

JO
O

N
A

S
 B

R
A

N
D

T



20

Kampanjoilla näkyvyyttä, varoja 
ja uusia vapaaehtoisia 

Toiminnan painopisteitä vahvistettiin valtakunnallisilla kampanjoilla.

Ystävänpäiväkampanja 5 .–18 .2 .2024

Ystävänpäiväkampanjassa haastettiin suomalaisia näkemään yksinäisyys ja toimimaan sen vähen-
tämiseksi. Kampanjan tavoitteena oli rekrytoida uusia vapaaehtoisia ystävätoimintaan. Kampanjan 
ansiosta 2 021 henkilöä tilasi lisätietoa ystävätoiminnasta, ja ystävätoiminnan kursseille osallistui 
noin 460 ihmistä. Osastot järjestivät kampanja-aikana 247 ystävätoiminnan tapahtumaa. Yksinäi-
syysbarometrin tulokset ja ystävätoiminta saivat runsaasti näkyvyyttä mediassa.

Rasisminvastainen viikko 18 .–24 .3 .2024

Rasisminvastaisen viikon kampanja rohkaisi jokaista puuttumaan rasismiin ja toimimaan inhimil-
lisyyden puolesta omassa arjessaan. Ensimmäistä kertaa toteutettu kyselytutkimus rasismista 
kasvatti medianäkyvyyden kampanjaviikolla moninkertaiseksi aiempiin vuosiin verrattuna. Rasis-
mia kokeneiden ääntä tuotiin esiin Tunnista ja toimi -navigaattorilla, jossa kerättiin kokemuksia 
rasismista ja heräteltiin käyttäjiä pohtimaan omaa käyttäytymistään sekä puuttumaan rasismiin 
eri tilanteissa. Rasisminvastaiseen viikkoon osallistui satoja organisaatioita valtakunnallisesti, ja 
aamunavaus tavoitti yli 30 000 koululaista. Piirit palkitsivat kampanjaviikolla ennakkoluulottomia 
edelläkävijöitä, jotka ovat toiminnallaan edistäneet yhdenvertaisuutta.

Punaisen Ristin viikko 6 .–12 .5 .2024

Punaisen Ristin viikko keskittyi vapaaehtoisten kiittämiseen ja juhlimiseen. Viikon aikana nostettiin 
esiin Punaisen Ristin liikkeen arvoja ja kutsuttiin mukaan vapaaehtoisia ja jäseniä. Jäsenkampan-
jointia toteutettiin piireissä ja osastoissa sekä valtakunnallisella mainonnalla radiossa ja Metassa. 
Puolueeton tila -webinaarissa kuultiin puheenvuorot järjestön puheenjohtajalta ja pääsihteeriltä 
sekä aktiivisten vapaaehtoisten ajatuksia puolueettomuudesta. Tilaisuudessa esiintyi artisti Ilta.
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Osana Punaisen Ristin 
rasisminvastaista työtä 
kehitettiin Tunnista ja toimi 
-navigaattori, joka tarjoaa 
konkreettisen työkalun 
rasismiin puuttumisen 
edistämiseksi. Kuvakaappaus 
navigaattorin näkymästä.
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Nälkäpäivä 12 .9 .–12 .10 .2024

Nälkäpäivän valtakunnallinen lipaskeräys järjestettiin 26.–28.9. Keräykseen osallistui 366 osastoa 
ja noin 8 200 vapaaehtoista lipaskerääjää. Nälkäpäivänä kerrottiin avun tarpeesta Gazassa ja sään 
ääri-ilmiöistä kärsivillä alueilla muun muassa Itä-Afrikassa. Lisäksi korostettiin, että katastrofira-
haston varoilla ylläpidetään valmiutta auttaa kotimaassa, esimerkiksi kouluttamalla vapaaehtoisia 
onnettomuuksia ja häiriötilanteita varten.

Nälkäpäivänä kerättiin katastrofirahastoon 1,6 miljoonaa euroa. Vuoden 2024 kampanja-aikaa 
lyhennettiin aiemmasta kahdesta kuukaudesta yhteen. Tiivistämällä kampanja-aikaa keskitettiin 
Nälkäpäivää entistä selkeämmin lipaskeräyksen ympärille.

Hyvä Joulumieli -keräys 21 .11 .–24 .12 .2024

Punainen Risti ja Mannerheimin Lastensuojeluliitto toteuttivat yhdessä Ylen kanssa 28. kerran 
Hyvä Joulumieli -keräyksen. Keräyksellä jaettiin 70 euron ruokalahjakortit 18  000 vähävaraiselle 
lapsiperheelle Suomessa. Keräyksen kumppaneina toimivat K-ruokakaupat ja Lidl Suomi. MLL:n 
paikallisyhdistykset ja Punaisen Ristin paikallisosastot jakoivat lahjakortit apua tarvitseville yhteis-
työssä esimerkiksi neuvoloiden, sosiaalityön ja diakoniatyön ammattilaisten kanssa.

Muut kampanja- ja teemapäivät

Pääkampanjoiden lisäksi halukkaita osastoja tuettiin toiminnallisesti ja viestinnällisesti vuoden 
aikana lukuisissa muissa kampanja- ja teemapäivissä:

• Pysy pystyssä -kampanja 11.–18.1.2024
• Maailman terveyspäivä 7.4.2024
• Tapaturmapäivät 13.9.2024 ja 13.12.2024  
• Maailman pakolaispäivä 20.6.2024
• Maailman humanitaarisen avun päivä 19.8.2024 
• Maailman ensiapupäivä 14.9.2024
• Ehkäisevän päihdetyön teemaviikko 4.–10.11.2024
• Omaishoitajien viikko 25.11.–1.12.2024
• Kansainvälinen vapaaehtoistoiminnan päivä 5.12.2024 

Nälkäpäivän 
lipaskerääjinä 
vasemmalla Kehinde 
Oso, keskellä Lakmini 
Kuruppa ja oikealla 
Uwah Ifiok. ”Teen tätä 
antaakseni ihmisille 
mahdollisuuden 
auttaa toisia”, sanoo 
Kehinde. 

Nälkäpäivä-keräyksen tuotto
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Tieto käyttöön auttamistyön tueksi

Vuoden aikana rakennettiin Punaisen Ristin keskitetty tietoalusta. Toimialojen asiantuntijoiden 
haastattelujen jälkeen tehtiin esiselvitys, määriteltiin ja rakennettiin tietoalusta Fabric-alustalle ja 
lopulta integroitiin se oma.punainenristi.fi-järjestelmään. Kehitystyössä toteutettiin myös Power-
BI-hallintamallin selvitys, joka sisälsi ehdotuksen työskentelymalliksi tulevaisuudessa.

Osana tiedon hyödyntämisen projektia määriteltiin keskustoimiston tiedon hyödyntämisen 
malli, joka otetaan käyttöön vuoden 2025 alussa. Mallissa tiedon hyödyntämisen yhteiset tukitoi-
minnot, kuten tietoalustan kehitys ja ylläpito sekä osaamisen kehittäminen, keskitetään muutos-
yksikköön. Tiedon hyödyntämistä viedään asteittain eteenpäin asiantuntijayksiköille nimeämällä 
yksikkökohtaisia tietovastaavia.

Tilastokirjan uudistamiseksi tehtiin kattava esiselvitys, joka sisältää osastoja kuulemalla tehdyn 
palvelumuotoilututkimuksen sekä kartoituksen uuden tilastopalvelun teknisestä toteutuksesta.

Tiedon hyödyntämisen projekti päättyi vuoden 2024 lopussa. 

Punaista Ristiä tunnetuksi vaikuttamistyöllä

Punaisen Ristin tunnettuutta lisättiin muun muassa tapaamalla eduskuntaryhmiä, tasavallan pre-
sidentin kansliaa sekä keskeisiä yhteistyöministereitä ja ministeriöiden johtoa. Erityisesti panos-
tettiin järjestön poikkeusolovalmiuden tunnettuuden lisäämiseen. Myös Veripalvelun toiminnan 
tunnettuuteen osana kansallista varautumista kiinnitettiin huomiota.

Lisäksi vaikutettiin suuriin kokonaisuuksiin kuten ulko- ja turvallisuusselontekoihin sekä kan-
sainvälisten taloussuhteiden ja kehitysyhteistyön selontekoihin. Sisällöissä korostettiin haa-
voittuvimpien maiden ja ihmisten tukemisen tärkeyttä, humanitaarisen avun periaatteita ja 
ilmastonmuutoksen vaikutuksiin panostamisen kiireellisyyttä.

Vuoden aikana annettiin 21 lausuntoa ja käytiin eduskunnan kuultavana kolme kertaa. Kevääl-
lä korostuivat maahanmuuttoon liittyvät kysymykset, ja vaikuttamistyötä tehtiin erityisesti niin 
kutsuttuun rajalakiin liittyen. Eduskunnan köyhyyspäivässä kerrottiin ruoka-avun piirissä tehdyis-
tä havainnoista. Järjestö vaikutti sosiaali- ja terveysministeriön selvitykseen sosiaali- ja terveysjär-
jestöjen avustustoiminnan edellytyksistä. Loppuvuodesta keskeisille ministeriöille jaettiin tietoa 
henkilömiinojen humanitaarisista vaikutuksista.

Kolme vammaista miestä 
kunnostaa pyörätuolia 
työpajassa Syyrian 
Aleppossa. Suomen 
Punaisen Ristin yhteistyö 
IFRC:n ja Suomen valtion 
kanssa vammaisten 
ihmisten huomioimiseksi 
humanitaarisessa 
toiminnassa näkyi eri 
foorumeilla läpi vuoden. 
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Punainen Risti liittyi mukaan valtioneuvoston rasisminvastaiseen Me puhumme teoin 
-kampanjaan.

Yhteistyö IFRC:n ja Suomen valtion kanssa vammaisten ihmisten huomioimiseksi humanitaa-
risessa toiminnassa näkyi eri foorumeilla. Vaikuttamistyö ennakoivan humanitaarisen toiminnan 
puolesta jatkui. Vuonna 2024 aloitettiin yhteisöterveyttä koskeva vaikuttaminen osallistumalla 
Suomen globaaliterveysverkostoon. Punainen Risti vaikutti Suomen valtion ilmastoneuvottelui-
den sekä pandemiasopimusneuvotteluiden sisältöihin.

Uuteen Euroopan parlamenttiin ja komissioon liittyvässä vaikuttamistyössä tiivistettiin yhteis-
työtä Punaisen Ristin EU-toimiston kanssa. EU-tasolla tehtiin vaikuttamisyhteistyötä ja useat asi-
antuntijat osallistuivat toimiston järjestämään vaikuttamistyön koulutukseen.

Ensimmäinen ilmoitus avoimuusrekisteriin jätettiin elokuussa, ja siihen liittyvät sisäiset toi-
mintamallit otettiin käyttöön. Vaikuttamistyölle alettiin laatia strategiaa.

Saavutettava ja yhdenvertainen Punainen Risti

Rasisminvastaisessa työssä rohkaistiin jokaista puuttumaan rasismiin sekä toimimaan inhimil-
lisyyden puolesta omassa arjessa. Malleja ja materiaaleja osaamisen lisäämiseksi kehitettiin ja 
jalkautettiin. Rasisminvastaista yhteistyötä tehtiin paikallisella, alueellisella ja valtakunnallisella 
tasolla. Henkilöstölle ja vapaaehtoisille järjestettiin keskusteluja ja koulutuksia rasismista ja antira-
sismista sekä selkokielestä. Nuorten digiraatikeskusteluiden osallistujat ilmaisivat huolensa rasis-
min lisääntymisestä Suomessa ja toivoivat aikuisilta aktiivisempaa puuttumista.

Tietoisuutta saavutettavuudesta lisättiin, ja kriittisiä kehityskohtia tunnistettiin. Ensiapu- ja 
varautumisohjeet tarkistettiin ja muokattiin saavutettavammiksi. Vapaaehtoisten viestintäkou-
lutukseen lisättiin tietoa erityisesti digitaalisen viestinnän saavutettavuudesta. Punainenristi.fi:n 
teknisen alustan versiopäivityksen takia sivuston saavutettavuusauditointi päätettiin toteuttaa 
päivityksen jälkeen vuonna 2025.

Keskustoimistossa on suunniteltu toimenpiteitä ja kuultu asiantuntijoita toiminnan esteettö-
myyden kartoittamiseksi ja toimeenpanemiseksi vuosille 2025–2026. Prosessissa on tunnistettu 
tarve edistää asiaa ulkopuolisia asiantuntijapalveluita hyödyntämällä.

Kuule nuorten ääni! 
Turvallisia tiloja kaikille 
-pamfletti kokoaa 
yhteen nuorten ajatuksia, 
toiveita ja vaatimuksia 
yhteisöllisyydestä, 
tulevaisuudesta, rasismista 
ja siihen puuttumisesta. 
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Humanitaarinen oikeus tutuksi 

Humanitaarisen oikeuden koulutuksia pidettiin Punaisen Ristin henkilökunnalle ja vapaaehtoisil-
le, puolustusvoimille ja muille keskeisille sidosryhmille, muun muassa ministeriöiden virkamiehil-
le. Vapaaehtoiskouluttajat pitivät suurelle yleisölle suunnattuja humanitaarisen oikeuden kursseja 
seitsemän piirin alueella. Oulun piiri ja keskustoimisto pilotoivat yhdessä valtakunnallisen humani-
taarisen oikeuden verkkokurssin. Piirit ja osastot järjestivät myös muita humanitaarisen oikeuden 
tapahtumia. Yläkouluille ja toiselle asteelle suunnattua Sodassakin on säännöt -oppimateriaalia 
päivitettiin.

Punaisen Ristin teettämän humanitaarisen oikeuden kyselytutkimuksen tulosten avulla kehite-
tään toimintaa, jolla edistetään humanitaarisen oikeuden tietoisuutta ja kansallista toimeenpanoa.

Yhdessä ulkoministeriön kanssa järjestettiin Gender, Armed Conflicts and the Laws of 
War -webinaari virkahenkilöille. Webinaarissa puhuivat ICRC:n, Naton ja puolustusvoimien 
gender-asiantuntijat.

Punaisen Ristin ja Punaisen Puolikuun liikkeen kansainvälisessä konferenssissa Suomen Punai-
nen Risti teki kolme humanitaariseen oikeuteen liittyvää sitoumusta yhdessä Suomen valtion 
kanssa, kaksi sitoumusta yhdessä pohjoismaisten Punaisten Ristien ja valtioiden kanssa ja kolme 
sitoumusta yhdessä EU:n jäsenmaiden ja alueen kansallisten yhdistysten kanssa.

Linjauksia vastuulliseen viestintään

Järjestön äänensävyn, eettisen kuvatuotannon ja kuvankäytön linjausta ja ohjeistusta tarkennet-
tiin, ja toimijoita koulutetaan niiden noudattamisessa vuonna 2025. 

Suomen Punainen Risti 
teki Punaisen Ristin 
ja Punaisen Puolikuun 
liikkeen kansainvälisessä 
konferenssissa useita 
humanitaariseen oikeuteen 
liittyviä sitoumuksia 
Euroopan maiden ja niiden 
kansallisten yhdistysten 
kanssa. 
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Muutostavoitteet 

Avoin ja turvallinen tila kaikille

Avoimempaa toimintakulttuuria edistettiin pitämällä työntekijöille infotilaisuuksia toivotuista 
aiheista. Aikaa varattiin myös vuoropuhelulle. Henkilöstöyksikkö jatkoi Lead to Change - ja johta-
misvalmennusten pitämistä.

Psykologisesta turvallisuudesta puhuttiin useiden koulutusten yhteydessä, ja turvallisen tilan 
periaatteita käytiin läpi johdonmukaisesti henkilöstön ja vapaaehtoisten tilaisuuksissa. Vuodesta 
2025 alkaen tarjotaan häirintäyhdyshenkilökoulutusta, jotta voidaan lisätä häirintäyhdyshenkilöi-
den käyttöä eri tilaisuuksissa. 

Osastokummeille järjestettiin valtakunnallinen webinaari haastavien tilanteiden kohtaamises-
ta osastoissa. Työhyvinvointia edistettiin seuraamalla sen kehittymistä kyselyillä ja ryhtymällä toi-
menpiteisiin havaittujen epäkohtien korjaamiseksi. Työterveyspalveluihin lisättiin mahdollisuus 
lyhytpsykoterapiaan työntekijöiden jaksamisen tukemiseksi haastavissa elämäntilanteissa.

Vapaaehtoisten hyvinvointia, motivaatiota ja osallisuutta mitattiin uudella vapaaehtoisba-
rometrillä. Tulosten avulla kehitetään vapaaehtoistoimintaa. Osaston kehittämistyökalu otet-
tiin käyttöön, ja osastokummit perehdytettiin siihen. Työkalu auttaa osastoja suunnittelemaan 
toimintaansa.

Tasavallan presidentti myönsi Punaisen Ristin hallituksen esityksestä 37 kultaista, 79 hopeista 
ja 178 pronssista ansiomitalia. Järjestön hallitus myönsi 26 ansiomerkkiä. Punaisen Ristin hallituk-
sen myöntämän Inhimillinen kädenojennus -tunnustuksen saivat Ujuni Ahmed ja Elina Hirvonen 
kirjastaan Tytöille, jotka ajattelevat olevansa yksin.

Punaisen Ristin 
vapaaehtoisten 
hyvinvointia, motivaatiota 
ja osallisuutta mitattiin 
barometrillä, jonka 
tulosten avulla kehitetään 
vapaaehtoistoimintaa. 
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Uuden oppiminen luo muutosta

Uusi verkko-oppimisympäristö Vuolearning otettiin käyttöön vapaaehtoisten, työntekijöiden ja 
avustustyöntekijöiden osaamisen kehittämiseksi. Järjestelmä on helppokäyttöinen ja skaalautuu 
tarvittaessa valmiustilanteisiin. Ensimmäiset kurssit julkaistiin syksyllä, ja kurssisuorituksia kertyi 
muutamassa kuukaudessa lähes 250.

Keskustoimiston vapaaehtoiskoulutusten koordinaatiota vahvistettiin. Vapaaehtoisille oli tar-
jolla 144 koulutusmoduulia. Vapaaehtoiskouluttajien rekrytointiin panostettiin, ja uusia vapaa-
ehtoiskouluttajia koulutettiin yhteensä 75. Kouluttajien pätevyysrekisteri otettiin käyttöön. 
Suuri koulutuspäivä järjestettiin vuoden aikana kahdesti, ja osallistujia oli reilut 700. Tapahtuma on 
monen ensikosketus järjestön vapaaehtoistoimintaan.

Auttamisvalmius sisällytettiin kouluttajien täydennyskoulutuksiin, joihin osallistui 90 
kouluttajaa.

Järjestön johtamisvalmennus järjestettiin neljännen kerran. Yhteensä 24 vapaaehtoista ja 
työntekijää eri toimintamuodoista kehitti johtamisosaamistaan ja verkottui keskenään. Valmen-
nuksessa hyödynnettiin ensimmäistä kertaa Vuolearning-alustaa.

Yhteistyöllä tavoitteisiin

Järjestön toimintatapoja uudistettiin. Muutoksen johtamiseksi perustettiin hallituksen alainen toi-
mintatapojen muutosvaliokunta. Valiokunnan johdolla kerättiin tietoa piirien, osastojen, verkosto-
jen ja työntekijöiden tilaisuuksissa. Keskusteluissa käsiteltiin erityisesti kysymystä siitä, millainen 
Punainen Risti olisi, jos se perustettaisiin tänään.

Vapaaehtoisten määrä osastoissa Jäsenmäärä

Heinolassa elokuussa 
järjestetty Punaisen 
Ristin ryhmänjohtaja-
koulutus valmisti 
osallistujia toimimaan 
ryhmänjohtajina esimerkiksi 
ensiapupäivystyksissä tai 
hälytystehtävissä. 
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Piirien ja keskustoimiston välistä yhteistyötiimityösken-
telyä arvioitiin vuoden aikana, ja arvioinnin pohjalta kehitettiin 
uutta toimintamallia. Kummipareihin perustuva toimintata-
pa otettiin käyttöön. Uudenlainen yhteistyö yli organisaatio-
rajojen näkyi uusitulla Punaisen Ristin viikolla.

Nuorten turvatalot siirtyivät aiempaa kiinteämmin osak-
si keskustoimiston kotimaan toimintaa. Punaisen Ristin 
hallituksen nimeämä nuorten vapaaehtoistoiminnan kehit-
tämisen valiokunta käynnisti toimintatapauudistuksen 
kannalta tärkeitä kokeiluja yhdessä Valtakunnallisen nuori-
sotoimikunnan kanssa. Turvatalot tiivistivät yhteistyötään 
piirien kanssa. Lisäksi yhteistyötä tehtiin laajamittaisesti 
maahantulon varautumisen ja valmiusprosessien kehittämi-
seksi yksikkö- ja piirirajojen yli.

Digitaalisuuden hyödyt käyttöön 

Punaisen Ristin digiohjelmassa kehitetään vapaaehtoisten digitaalisia palveluita, julkisia verkko-
alustoja, työntekijöiden yhteisiä työvälineitä ja tiedon hyödyntämistä. Vuonna 2024 julkaistiin kaksi 
merkittävää uutta digitaalista palvelua: koko järjestön yhteinen verkko-oppimisen alusta sekä verk-
koavun toteuttamisen digitaaliset ympäristöt. Verkkoavun ympäristöissä käynnistettiin uusia avun 
muotoja, kuten vertaisryhmiä ja Punaisen Ristin verkkokohtaamispaikka. Vuoden aikana Punaisen 
Ristin verkkoauttamiseen osallistui lähes 1 100 verkkovapaaehtoista. Verkko aut ta mi sella kohdat-
tiin apua tarvitsevia lähes 25 000 kertaa.

Digitaalisuuden hyödyntämistä Punaisella Ristillä mitataan palveluita käyttävien osastojen 
määrällä. Tavoite on, että vuoden 2026 loppuun mennessä yli 70 prosenttia osastoista käyttää 
vapaaehtoisten tietojärjestelmä Omaa, luottamushenkilötietojen ilmoittamistyökalu Ossia, sekä 
joko sosiaalista mediaa, valmiusjärjestelmä Ohtoa tai ensiapupäivystysten hallintajärjestelmä 
Hupsista. Osuus Ossia käyttävistä osastoista ylitti tavoitteet jo toimintalinjauskauden ensimmäi-
senä keväänä, kun 77 prosenttia osastoista ilmoitti järjestelmän kautta luottamustoimien muu-
toksista keväällä 2024.

Punaisen Ristin 
verkkoauttamiseen osallistui 
vuoden aikana lähes 1 100 
verkkovapaaehtoista. 
Verkkoavussa käynnistetään 
jatkuvasti uusia avun 
muotoja. Noora Räsänen 
toimii Punaisen Ristin 
verkkoystävänä. 
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Monipuolista viestintää ulkoisesti ja sisäisesti

Vuoden aikana vahvistettiin osastojen, piirien ja keskustoimiston viestintävalmiuksia. Valtakunnal-
liseen Osastoviestinnän perusteet -koulutukseen osallistui 29 henkilöä. Viestintä auttamistaito-
na -koulutukseen osallistui 44 henkilöä ja Somen käyttö osastoissa -koulutukseen 33 henkilöä.

Viestinnän kouluttajille järjestettiin kouluttaja- ja täydennyskoulutusta. Vuoden päättyessä 
kouluttajia oli yhteensä 15 seitsemästä suomenkielisestä ja yhdestä ruotsinkielisestä piiristä.

Keskustoimiston ja piirien henkilökunnalle järjestettiin LinkedIn-valmennus, jossa lisättiin osaa-
mista kanavassa sekä tuettiin osallistujia luomaan siellä uusia kontakteja asiantuntijoihin, mediaan 
ja suureen yleisöön. Hybridinä toteutettuun valmennukseen ja LinkedIn-tukikanavalle osallistui 47 
henkilöä.

Punainenristi.fi-verkkosivustolla vieraili vuoden aikana keskimäärin yli 45 000 yksittäistä kävi-
jää kuukaudessa. Sivujen katselukertoja oli noin 171 000 kuukaudessa. Suomen Punainen Risti teki 
valtakunnallisilla sosiaalisen median pääkanavillaan Facebookissa, Instagramissa, LinkedInissä ja 
X:ssä (ent. Twitter) noin 1  700 julkaisua. Julkaisujen yhteenlaskettuja orgaanisia (ei maksettuja) 
näyttökertoja oli yli yhdeksän miljoonaa. Edellisvuoteen verrattuna näyttökerrat kasvoivat 33 pro-
senttia. Yleisön sitoutuminen julkaisuihin kasvoi 60 prosenttia. Suosituimmat somesisällöt olivat 
pääasiassa katastrofiapua koskevia julkaisuja tai ensiapuohjeita. Somejulkaisuja kommentoitiin 
vuoden aikana yli 6 600 kertaa. Kaikki kommentit luettiin, ja suureen osaan reagoitiin tai vastattiin.

Tiedotusvälineille lähetettiin kaikkiaan 26 valtakunnallista tiedotetta. Mediaosumia suomen- 
ja ruotsinkielisessä toimitetussa mediassa oli 7 980. Punaisen Ristin auttamistyöstä viestittiin jär-
jestön sisällä muun muassa intrassa, uutiskirjeillä ja infotilaisuuksissa. Lisäksi kehitettiin järjestön 
talousviestintää.

Suomen Punaisen Ristin valtakunnallisessa medianäkyvyydessä korostuivat konfliktit. Järjes-
tön asiantuntijat antoivat haastatteluja muun muassa Ukrainan kriisistä sekä Lähi-idän konfliktis-
ta ja Gazan tilanteesta. Gazan-Israelin konfliktin medianäkyvyyden analyysi (lokakuu 2023–elokuu 
2024) osoitti, että Punainen Risti, Punainen Puolikuu ja ICRC mainittiin digitaalisessa uutismedi-
assa yhteensä noin 1 600 kertaa, ja 21 prosenttia artikkeleista mainitsi Punaisen Ristin otsikossa 
tai ingressissä. Punaisen Ristin kotimaan äkillinen auttamistyö näkyi mediassa erityisesti Vierto-
lan koulun ampumavälikohtauksen jälkeen. Kyselytutkimuksiin pohjautuvat tiedotteet kiinnostivat 
mediaa niin yksinäisyyden, rasismin kuin sodan sääntöjen osalta.

Suomen Punainen Risti sai ensimmäisen sijan yritysviestintätutkimuksen järjestöjen toimi-
alan yleisarvosanassa, viestinnän seuraamisessa, luotettavuudessa, ymmärrettävyydessä ja 
nopeudessa.

Monikielisen ja moninaisuuden huomioivan viestinnän nykytilasta ja kehittämiskohteista 
teetettiin selvitys. Osana RedNetin korvaavaa viestintäkokonaisuutta julkaistiin piirien kotisivut. 

Suomen Punaisen Ristin 
brändin määrittelyä 
tarkennettiin tukemaan 
brändin mukaisen 
materiaalin ja sisällön 
tuotantoa. Moninaisuuden 
huomioivaa viestintää 
kehitetään aiheesta tehdyn 
selvityksen pohjalta. 
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Vapaaehtoisille suunnatun Tieto ja taito -kokonaisuuden siirtäminen uudelle alustalle pääsi vauhtiin. 
Sisäistä viestintää nykyaikaistavaa, vapaaehtoisille suunnattua Tässä ja Nyt -uutiskirjettä kehitettiin 
keskustoimistossa ja kaikissa piireissä.  

Avun maailma -lehti uudistui ja nimeksi vaihtui Punainen Risti. Lehden ulkoasu uudistettiin uuteen 
brändi-ilmeeseen sopivammaksi, ja sisältöjä uudistettiin osittain.

Suomen Punaisen Ristin brändin määrittelyä tarkennettiin parantamaan toimenpiteiden mitatta-
vuutta sekä tukemaan brändin mukaisen materiaalin ja sisällön tuotantoa kaikilla järjestötasoilla. Brän-
dikirja ja graafinen ohjeistus siirrettiin verkkosivuille paremman saavutettavuuden ja tehokkaamman 
ylläpidon saavuttamiseksi. Kuvakonsepti muotoiltiin yhteiskehittämisen lopputuloksena ja se lisätään 
verkkosivuille osaksi brändiohjeistusta.

Vastuullinen perusta toiminnalle

Punaisen Ristin hiilijalanjäljen laskenta humanitaarisen työn laskentatyökalulla aloitettiin keskustoi-
mistosta ja kansainvälisistä operaatioista. Vuoden aikana pilottia laajennettiin laitoksiin ja piireihin, ja 
tulos valmistuu alkuvuodesta 2025. Osastot tulevat mukaan vuosina 2025–2026.

Turvallisemman tilan periaatteet Punaisen Ristin toiminnassa käännettiin viidelle kielelle (ruotsi, 
englanti, arabia, ukraina ja venäjä), ja niitä käydään läpi entistä johdonmukaisemmin vapaaehtoisten 
tilaisuuksissa. 

Osastojen toimintaa tuettiin tarjoamalla valmista taloushallinnon järjestelmäratkaisua sekä tuot-
tamalla talous- ja henkilöstöhallinnon palveluja osastojen toiminnan ohjaamisen ja valvonnan tuke-
miseksi. Kirjanpitopalveluiden piirissä oli vuoden lopussa 113 osastoa. Lisäksi rahastonhoitajia ja 
toiminannantarkastajia koulutettiin niin suomeksi kuin ruotsiksi. Koulutuksiin osallistui yhteensä 65 
vapaaehtoista. Yleiskokouskaudelle asetettujen tavoitteiden mukaisesti keskitettyjä palveluja pyri-
tään laajentamaan koko osastokentälle. Näin tuetaan osastojen hyvää hallintoa ja luodaan edellytyk-
set osastojen toimivalle sisäiselle valvonnalle.

Riskienhallinnalla tunnistetaan, arvioidaan ja hallitaan Suomen Punaiseen Ristiin kohdistuvia riske-
jä. Järjestön yhteisiksi strategisiksi riskeiksi on tunnistettu neljä kriittistä kokonaisuutta: muuttuva toi-
mintaympäristö ja rahoitus, vapaaehtoisten kiinnostus ja kiinnittyminen, ydintoiminnan tunnistaminen 
sekä tiedon ja digitalisaation hyödyntäminen. Strategisia riskejä hallittiin ennen kaikkea varmistamalla, 
että järjestön toiminta vastaa avun tarpeeseen. Punaisen Ristin on tunnistettava haavoittuvassa ase-
massa olevien tarpeet ja resurssit ja uudistettava toimintatapojaan.

Keskushallinto laati yhdenvertaisuuskartoituksen pohjalta yhteisen yhdenvertaisuussuunnitel-
man kehitystoimenpiteineen vuosille 2024–2026. Moninaisuuden, yhdenvertaisuuden ja osallisuuden 
vahvistamiseksi valmennettiin esihenkilöitä kokonaisuuden johtamiseen ja inklusiiviseen rekrytoin-
tiin. Yhdenvertainen ja moninainen Punainen Risti -verkkokurssi valmistui ja tulee osaksi nykyisten ja 
uusien työntekijöiden perehdytystä.

Esihenkilöiden työkykyjohtamisen valmennusta jatkettiin, ja haastavien työkykytilanteiden tuen 
mallia vahvistettiin. Sopuisasti Punaisessa Ristissä -toimintamalli liitettiin osaksi perehdytystä. Epä-
asialliseen käytökseen puuttumiseksi on nyt selkeät toimintamallit, ja mahdollista häirintää tai syrjin-
tää kokeneen tukemiseksi on keinot.

Esihenkilöitä valmennettiin ja tuettiin työsuhdeasioissa, erityisesti vastaanottokeskuksissa käy-
tyihin muutosneuvotteluihin liittyen. Järjestön yhteisten tukipalveluiden kokonaisuus laajeni Kon-
tin palkkatuella työllistettyjen työntekijöiden palkanlaskennan yhdistyttyä osaksi palkkapalveluiden 
kokonaisuutta.

Tasapainoinen talous takaa avun jatkuvuuden 

Taloudellinen toimintaympäristö kehittyi positiivisempaan suuntaan, joskin odotuksia hitaammin. 
Erityisesti aikaisempi inflaatiokehitys ja kohonnut korkotaso kääntyivät laskuun ja tukivat odotuksia 
taloussuhdanteen positiivisesta muutoksesta. Järjestösektorin taloushuolia kuitenkin lisäsi tieto tule-
vista STEA-avustusleikkauksista osana valtion talouden säästötoimenpiteitä. Muutoksen vaikutukset 
painottuvat erityisesti vuoden 2025 jälkeisiin vuosiin. 
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Talousarvio toteutui vuonna 2024 kokonaisuutena suunniteltua parempana. Tähän vaikuttivat 
erityisesti sijoitustoiminnan hyvä tuotto ja osittain suunniteltua pienemmät toimintakulut. Kes-
kushallinnon sijoitusomaisuuden, 168,7 miljoonaa euroa, tuotto oli +9,5 prosenttia. Keskustoimis-
ton tilikauden ylijäämä oli 0,5 miljoonaa euroa, kun Veripalvelun sijoitusomaisuuden tuottoja ei 
huomioida. 

Punaisen Ristin laitokset toimivat vahvistetun talousarvion puitteissa tai talousarviota parem-
min. Veripalvelun tulos oli sijoitusomaisuuden tuotot huomioiden 0,6 miljoonaa euroa alijäämäinen. 
Kontti-ketjun 5,2 miljoonan euron ylijäämällä kartutettiin katastrofirahaston varoja ja rahoitettiin 
järjestön alueellista toimintaa suunnitellusti. Nuorten turvatalon tilikauden alijäämä, 1,2 miljoonaa 
euroa, muodostui järjestön omarahoitusosuudesta. 

Varainhankintaa monipuolisin keinoin 

Vuonna 2024 vältyttiin massiivisilta luonnonkatastrofeilta, mutta konflikteista tuli entistä pitkä-
kestoisempia. Punainen Risti jatkoi lahjoitustapojen ja lahjoittajaviestinnän kehittämistä.

Keräystuotot katastrofirahaston Ukraina-keräykseen olivat yhteensä 2,3 miljoonaa euroa vuo-
den aikana. Kerätyistä varoista sekä edeltävän vuoden vielä käyttämättömistä varoista käytettiin 
vuoden 2024 aikana 6,0 miljoonaa euroa avustustyöhön pääosin Ukrainassa.

Perinteisiä suorapostituksia katastrofirahaston lahjoittajille jatkettiin, kuten myös kortti-, arpa- 
ja joulukalenteripostituksia kotimaan työn tukijoille. Suorapostitusten tulokset olivat hyviä, mutta 
kaikkien postitusten haasteena olivat merkittävästi kohonneet materiaali- ja postikulut.

Kuukausilahjoittajahankintaa tehtiin menestyksekkäästi sekä omassa inhouse-tiimissä että 
ulkopuolisten palveluntuottajien voimin. Vuositavoitteet ylitettiin reilusti. Lahjoitusvaihtoehdois-
ta 50 prosenttia kotimaahan ja 50 prosenttia katastrofirahastoon oli edelleen suosituin vaihtoeh-
to. Myös testamenttivarainhankinnan tulos oli merkittävä, ja testamenttilahjoittamista kehitettiin 
edelleen jatkuvuuden takaamiseksi. 

Joulun alla kerättiin varoja erityisesti Suomessa yksinäisyyttä kokevien hyväksi. Kerätyillä 
varoilla mahdollistetaan esimerkiksi Nuorten turvatalojen toimintaa, ruoka-apua ja ystävätoimin-
taa. Joulukeräys alkoi marraskuussa Vain elämää -ohjelman Punaisen Ristin erikoisjaksolla, jossa 
kerrottiin Punaisen Ristin kotimaan työstä yksinäisyyden vähentämiseksi. Yritykset ja yksityishen-
kilöt tekivät joululahjoituksia myös katastrofirahastoon sekä Ukrainan kriisissä auttamiseksi.

Yrityskumppanien kanssa jatkettiin pitkään jatkunutta hyvää yhteistyötä. Verkkoauttamisen 
kokonaisuuden kehittämisessä on päästy LähiTapiolan tuen avulla isoin askelin eteenpäin.

Punaisen Ristin verkkokaupan tuotevalikoimaa ja markkinointia uudistettiin, ja tuloksia nähtiin 
syksyllä ja joulumyynnissä.

Marraskuussa esitettiin 
Vain elämää -ohjelman 
Punaisen Ristin 
erikoisjakso, jolla kerättiin 
lahjoituksia Punaisen 
Ristin työlle yksinäisyyden 
vähentämiseksi 
kotimaassa. 
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Selvitys tutkimus- ja kehityshankkeista

Lääkinnällisten katastrofivalmiusyksiköiden kehittämistyössä käynnistettiin yksiköiden standar-
dointiprosessi yhdessä IFRC:n kanssa.

Miksi ennakkovaroitukset eivät johda toimintaan? -selvitys julkaistiin. Punaisen Ristin kehittä-
mä vammaisinkluusion työkalu otettiin päivityksen myötä käyttöön koko IFRC:ssä.

Punaisen Ristin kehittämän Tunnista ja toimi -navigaattorin vaikuttavuuden arviointi Koneen 
säätiön rahoittamassa, Helsingin yliopiston BYSTar-tutkimusprojektissa aloitettiin.

Humanitaarisen oikeuden tuntemuksesta teetettiin kyselytutkimus. 
Ensihuollon osastokartoituksella selvitettiin ensihuoltotehtäviin osallistuvien vapaaehtoisten 

lukumäärää ja auttamisvalmiutta. 
Punainen Risti tutki kolmatta kertaa laajemmin yksinäisyyttä ja sen vaikutuksia barometrin 

avulla. Monitieteisessä Right to Belong -hankkeessa etsittiin tutkimusperustaisia ratkaisuja lasten 
ja nuorten yksinäisyyden ja ostrakismin eli poissulkemisen vähentämiseen. Nuorisotutkimusseu-
ran kanssa kehitettiin chat-palveluja nuorten hyvinvoinnin tueksi.

Sekasin-chatissa otettiin ihmisavun rinnalle käyttöön mielenterveysammattilaisten koulutta-
ma tekoäly. Chattibottia on kehitetty Sekasin Kollektiivin ja Illusianin yhteisessä Projekti 5/5:ssä.

Kyselytutkimukseen ruoka-avun saajien hyvinvoinnista vastasi 700 ruoka-apua hakevaa.
Taloushallinnon sekä logistiikka- ja hankintatoimen tietojärjestelmien uudistaminen aloitettiin 

kilpailuttamalla hankinnat. Järjestölle valittiin uusi talouden toiminnanohjaus- eli ERP-järjestelmä, 
jonka toimittaja kilpailutettiin. Järjestelmä otetaan käyttöön vuonna 2025.

Valmistelu henkilöstölinjauksen työstämiseksi eteni vuoden aikana, ja palkkajärjestelmä kilpai-
lutettiin uuden toimittajan valitsemiseksi. 

Uusi oppimisympäristö Vuolearning otettiin käyttöön. 
Suomen Punaisen Ristin digitaalisten palveluiden saavutettavuudesta valmistui Kati Leskisen 

opinnäytetyö. 
Veripalvelun tutkimustoiminnan uudet, päivitetyt painopisteet ovat verihuoltoketjun vaikutta-

vuus, solujen ja kudosten sopivuuden vaikuttavuus sekä valmisteiden ja palveluiden kehittäminen. 
Veripalvelu käytti tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan yhteensä 4,73 miljoonaa euroa, joista 1,65 
miljoonaa euroa (39 prosenttia) katettiin ulkoisella rahoituksella. Tämä sisältää tieteellisen tutki-
muksen lisäksi solutuotteiden kehitystyön sekä biopankkitoiminnan. 

Veripalvelun tutkijat olivat vuoden aikana mukana peräti 52 vertaisarvioidussa tiedejulkaisus-
sa, jotka julkaistiin todennetusti korkeatasoisissa sarjoissa. Lisäksi julkaistiin yksi munuaissiirtojen 
kudossopivuuteen keskittyvä väitöskirja.

Veripalvelun tutkimusrahastosta myönnettiin apurahoja 500 000 euron arvosta yhteensä 12 
tutkimusprojektille. Apurahoja kohdennettiin erityisesti verenluovutukseen liittyvään tieteelliseen 
tutkimukseen.

Sekasin-chatissa käytiin 
vuoden aikana yhteensä 38 
809 keskustelua. Chatissa 
otettiin ihmisavun rinnalle 
käyttöön mielen terveys-
ammattilaisten kouluttama 
tekoäly. 
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Arvio tulevasta kehityksestä

Vuonna 2025 sosiaaliturvan ja julkisten palveluiden leikkaukset ja niiden vaikutukset ihmisten 
toimeentuloon tulevat näkymään yhteiskunnassa. Ruoka-avusta apua hakevien määrä kasvaa 
samalla kun siihen saatavilla olevat resurssit vähenevät. Leikkausten seuraukset vaikuttavat myös 
järjestöihin, jotka joutuvat sopeuttamaan toimintaansa ja etsimään innovatiivisia ratkaisuja vas-
tatakseen avun tarpeisiin. Suomessa etenkin sosiaali- ja terveysalan julkinen rahoitus etsii uusia 
malleja. Punaisessa Ristissä julkisen rahoituksen niukkuus koskee sekä kotimaan että kansainvä-
listä toimintaa. Toimintaa priorisoidaan, ja oman varainhankinnan rooli kasvaa. Yhteistyön merki-
tys korostuu, myös Punaisen Ristin liikkeen sisällä.

Kun globaalit humanitaariset tarpeet lisääntyvät, kansainvälisen yhteisön roolia ja merkitystä 
haastetaan. Kansainvälisen ja humanitaarisen oikeuden perusteita kyseenalaistetaan yhä voimak-
kaammin myös Suomessa. Kiinnostus turvallisuus- ja valmiuskysymyksiin on suurta. Ilmaston-
muutos tulee näkyväksi. Muutosten keskellä lähiyhteisöt nousevat entistä tärkeämmiksi, ja 
Punainen Risti kannustaa ihmisiä auttamaan toinen toisiaan. Teknologian nopea kehitys voi myös 
tarjota keinoja kehittää tarvittavia ratkaisuja. 

Punaisen Ristin on elettävä muutoksen mukana ja löydettävä paras tapa olla merkityksellinen 
toimija maailmassa, jossa sen periaatteet ovat yhä keskeisempiä.

Etiopian Afar on yksi 
maailman kuumimmista 
paikoista. Ilmastonmuutos 
on vaikuttanut alueen 
sadekausiin. ”Ennen 
pitkittynyttä kuivuutta 
meillä oli paljon eläimiä, 
mutta nyt meillä on kaikista 
vuohistamme jäljellä enää 
neljä”, sanoo Ali Hussein 
(kuvassa oikealla). 
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2024 2023

Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus (STEA)
Vapaaehtoisen pelastuspalvelun koordinaatio 707 000 € 707 000 €

Päihde- ja seksuaaliterveystyö 275 000 € 279 500 €

Omaishoitajien tukitoiminta 0 € 373 000 €

Suomen Punaisen Ristin Nuorten turvatalotoiminta (Helsinki, Vantaa, 
Espoo, Tampere, Turku) 

1 096 163 € 1 085 700 €

Maahanmuuttajaohjelma 364 444 € 370 844 €

Paperittomien tuki 248 000 € 235 000 €

Koti- ja vapaa-ajan tapaturmien ehkäisy 105 000 € 105 000 €

Yksi Näistä – Vaihtoehtoja ja saavutettavuutta yksinäisyystyöhön 
(2024–2026)

625 000 € 0 €

Ruokaa ja osallisuutta (2022–2024) osuus 2024 540 000 € 540 000 €

Ruoka-avun koordinaation kehittämishanke (2024-2026) osuus 2024 109 418 € 0 €

VOIMA – Osallisuutta, osaamista ja yhteisöllisyyttä 
vapaaehtoistoimintaan (2024–2026) osuus 2024

190 000 € 0 €

Yleisavustus 364 000 € 364 000 €

Yhteensä STEA 4 624 025 € 4 060 044 €

Hyvinvointialueet
Nuorten turvatalot (Helsinki, Länsi-Uusimaa, Vantaa-Kerava, 
Pirkanmaa, Varsinais-Suomi)

1 052 700 € 1 152 947 €

Psykososiaalinen tuki (Vantaa-Kerava) 52 626 € 0 €

Yhteensä hyvinvointialueet 1 105 326 € 1 152 947 €

Kaupungit
Työllistämistoiminta ja kuntouttava toiminta / Kontti-ketju (Helsinki, Pori, 
Joensuu, Kuopio, Lappeenranta)

111 457 € 119 113 €

Psykososiaalinen tuki (Vantaa) 105 299 € 0 €

Yhteensä kaupungit 216 756 € 119 113 €

Maahanmuuttovirasto
Pakolaisten, kansainvälistä suojelua hakevien ja tilapäistä suojelua 
saavien vastaanottoon liittyvät tukipalvelut

348 135 € 562 418 €

Sosiaali- ja terveysministeriö
Ruoka-avun kansallinen järjestökoordinaatio (9/2021–3/2024) 0 € 200 000 €

Ruokaa ja apua kaikille (9/2021–12/2023) 0 € 75 289 €

Yhteensä Sosiaali- ja terveysministeriö 0 € 275 289 €

Opetus- ja kulttuuriministeriö
Nuorisotoiminta 108 900 € 110 000 €

Nuorten yhteiskunnallisen osallisuuden edistäminen (4/2022–3/2024) 20 950 € 99 000 €

Nuorten osallisuuden kehittäminen (11/2024–6/2026) osuus 2024 7 886 € 0 €

Yhteensä Opetus- ja kulttuuriministeriö 137 736 € 209 000 €

Julkinen rahoitus 2024

Suomen Punaisen Ristin kotimaista ja kansainvälistä toimintaa rahoitetaan julkisin varoin.
Merkittäviä strategisia kumppaneita ovat muun muassa Ulkoministeriö ja STEA.
Useammalle vuodelle jakautuva avustus esitetään laskelmassa Suomen Punaisen Ristin
käyttösuunnitelman mukaan.
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Opintokeskus Sivis
Koulutus 166 672 € 194 931 €

Työ- ja elinkeinoministeriö
Yhdessä rasismia vastaan 102 000 € 92 881 €

Työllisyyspoliittiset avustukset 90 094 € 269 710 €

Yhteisölähtöisen kotoutumisen pilotti (2023–2025) 0 € 84 882 €

Yhteensä työ- ja elinkeinoministeriö 192 094 € 447 473 €

Ulkoministeriö
Humanitaarinen oikeus 63 000 € 65 000 €

Kansainvälinen toiminta 31 200 000 € 33 900 000 €

Yhteensä Ulkoministeriö 31 263 000 € 33 965 000 €

Liikenne- ja viestintäministeriö
Ilmatieteen laitos, kansainvälinen toiminta 159 599 € 0 €

Euroopan unioni
ESR Eteenpäin. Itsenäistymisen tukea digitalisesti kasvukeskuksiin 
(3/2021–8/2023)

0 € 158 070 €

ESR Aineellista apua ja osallisuutta (6/2023–12/2024) 2 069 477 € 824 430 €

Amif Yhteisölähtöisen kotoutumisen pilotti (2023–2025) osuus 2024 344 252 € 246 609 €

IFRC Turvallinen mieli (1/2023–9/2025) osuus 2024 301 317 € 120 402 €

Amif Yksin tulleiden kokonaisvaltainen ja yhteisöllinen tuki 
(04/2024–09/2026) osuus 2024

64 743 € 0 €

European Research Executive Agency (REA) Kansainvälinen toiminta 108 125 € 0 €

Yhteensä Euroopan unioni 2 887 914 € 1 349 511 €

Suomen mielenterveysseura
Nuorten verkkoauttaminen / Sekasin-chat (STEA) 111 400 € 114 000 €

Itsenäisyyden juhlavuoden lastensäätiö Itla
TRT / Teaching Recovery Techniques (1/2024–12/2025) osuus 2024 78 863 € 0 €

ECHO, Euroopan komission humanitaarisen avun ja 
pelastuspalvelun pääosasto
Kansainvälinen toiminta (IFRC kautta) 5 721 643 € 4 193 334 €

Kansainvälinen toiminta 0 € 2 200 000 €

Yhteensä ECHO, Euroopan komission humanitaarisen avun ja 
pelastuspalvelun pääosasto

5 721 643 € 6 393 334 €

Julkinen rahoitus yhteensä 47 013 163 € 48 843 060 €
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1. Antti Ahlströmin rahasto

Rahaston käyttötarkoitus: Harkinnan mukaan sairaiden ja apua tarvitsevien
auttamiseen

Käyttö 2024

Terveyspistetoiminta 
Terveyspisteiden seurantatiedon, konseptoinnin ja laadun kehittäminen. 
Materiaalit, vapaaehtoisten koulutukset ja tarvikkeet digitaalisen 
seurantatiedon keräämiseen, henkilöstökulut.

77 930,55 €

Tapaturmat
STEA-rahoitteisen koti- ja vapaa-ajan tapaturmien vähentämiseen 
kohdennetun avustuksen omarahoitusosuus. Koti- ja vapaa-ajan 
tapaturmien sekä työ- ja liikennetapaturmien ehkäisy jakamalla tietoa 
tapaturmien ehkäisystä.

18 973,42 €

Omaishoitajien tukitoiminta
STEA-rahoitteisen omaishoitoperheiden tukitoiminnan kohdennetun 
avustuksen omarahoitusosuus. Omaishoitoperheiden tukeminen 
vapaaehtoistoiminnan avulla.

2 313,00 €

SPR Ensiapuryhmätoiminta
Ensiapuryhmätoiminta 146 037,30 €

Rahasto yhteensä 245 254,27 €

2. Olga ja Jalmari Välimaan rahasto

Rahaston käyttötarkoitus: vanhus- ja ystävätoimintaan

Käyttö 2024

Vankilatoiminta 
Vankilatoiminnan kehittämisprojekti, toiminnan laajentaminen, kehittäminen 
ja yhteisölähtöisen toiminnan kehittäminen Suomessa.

4 610,00 €

Ystävänpäiväkampanja
Ystävänpäiväkampanjan toteuttaminen (kampanjointi, paikallisten 
tapahtumien tuki ja yksinäisyysbarometri)

29 166,00 €

Rahasto yhteensä 33 776,00 €

Selvitys sidottujen ja omakatteisten 
rahastojen käytöstä
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3. Kenraali Mannerheimin ja vapaaherra von Troilin rahasto

Rahaston käyttötarkoitus: Suomen Punaisen Ristin sodan ja rauhan 
aikaiseen toimintaan

Käyttö 2024

Kotimaan valmiustoiminta
Valmiussuunnittelu 61 697,04 €

Vapaaehtoispolun kehittäminen 4 036,59 €

Rahasto yhteensä 65 733,63 €

4. Minna Emilia Friskin rahasto

Rahaston käyttötarkoitus: Sotasokeitten avustamiseen

Käyttö 2024

Avustus asumis- ja kuntoutustukeen 9 000,00 €

Rahasto yhteensä 9 000,00 €

5. Jaakko Bascharoffin rahasto

Käyttötarkoitus: Huuli- ja suulakihalkeamien sekä puhevikaisten hoidon 
tehostamiseen

Käyttö 2024

Avustukset kymmenelle henkilölle: koulutukseen liittyvä matka-apuraha 16 740,00 €

Rahasto yhteensä 16 740,00 €

Kaikki rahastot yhteensä 370 503,90 €
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Suomen Punainen Risti
Keskushallinto 

TASE   1.1.-31.12.2024  1.1.-31.12.2023
V A S T A A V A A  

PYSYVÄT VASTAAVAT 
Aineettomat hyödykkeet 

Aineettomat oikeudet 6 385 169,66 7 786 727,28

Aineelliset hyödykkeet 
Maa-alueet  84 093,96 84 093,96
Rakennukset ja rakennelmat  2 255 505,40 2 577 865,34
Koneet ja kalusto  3 229 844,38 3 565 205,40
Ennakkomaksut ja muut kesken-
eräiset hankinnat  381 756,83 5 951 200,57 949 108,42 7 176 273,12

Käyttöomaisuusarvopaperit 2 063,16 2 063,16

  
Sijoitukset   

Maa-alueet 49 615,28 49 615,28
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 2 500,00 2 500,00
Muut osakkeet ja osuudet 137 327 795,66 137 379 910,94 124 785 135,84 124 837 251,12

    
OMAKATTEISET RAHASTOT     

Arvopaperit  2 424 261,02 2 212 445,41
Pankkisaamiset 42 231,08 2 466 492,10 3 125,25 2 215 570,66

VAIHTUVAT VASTAAVAT 

 Vaihto-omaisuus 
Tavarat  10 867 784,00  9 762 113,10

Saamiset 
Pitkäaikaiset

Muut saamiset  897 912,23  1 160 217,72

Lyhytaikaiset   
Myyntisaamiset järjestön sisäiset 531 462,61 488 628,17
Myyntisaamiset 6 155 863,79  7 340 631,85  
Muut saamiset 12 799 641,13  9 889 728,17  
Siirtosaamiset 2 424 092,82 21 911 060,35 3 269 847,90 20 988 836,09

  
Rahat ja pankkisaamiset  9 967 501,39  43 273 485,61

V A S T A A V A A     Y H T E E N S Ä 195 829 094,40 217 202 537,86
  

Tilinpäätös vuodelta 2024
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V A S T A T T A V A A    

 
OMA PÄÄOMA    
Sidotut rahastot

Omakatteiset rahastot 2 466 492,10 2 215 570,66
Sidotut ja rahastot 2 449 021,37  2 497 732,27  
Katastrofirahasto 41 071 313,94 45 986 827,41 46 592 223,59 51 305 526,52

Muut rahastot   
Veripalvelun tutkimusrahasto 21 474 848,57 21 974 848,57
Yhteistoimintarahasto 14 303 975,76 35 778 824,33 11 425 238,26 33 400 086,83

Edellisten tilikausien voitto 73 210 262,47  72 204 206,70  
Tilikauden ali-/ylijäämä 2 327 561,53 75 537 824,00 3 388 166,65 75 592 373,35

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 157 303 475,74 160 297 986,70
  

VIERAS PÄÄOMA  

Pitkäaikainen 
 Rahoituslaitoslainat 19 169,32 1 543 719,84
Veripalvelun pitkäaikaiset velat 171 833,00 191 002,32 151 562,00 1 695 281,84

Lyhytaikainen   
   
Rahoituslaitoslainat 24 551,72 524 319,72
Järjestöpankkilaina 2 319 864,64 2 009 344,66
Piirien konsernitilit 5 610 156,38 14 015 170,88
Saadut ennakot 7 933 035,97 11 148 373,48
Ostovelat piireille 777 891,14  520 619,16
Ostovelat 5 712 187,59  9 485 230,55
Muut velat 1 156 758,98 1 120 595,71  
Siirtovelat 14 800 169,92 38 334 616,34 16 385 615,16 55 209 269,32

   
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 38 525 618,66 56 904 551,16

V A S T A T T A V A A    Y H T E E N S Ä 195 829 094,40 217 202 537,86

Suomen Punainen Risti
Keskushallinto 

TASE   1.1.-31.12.2024  1.1.-31.12.2023
V A S T A A V A A  

PYSYVÄT VASTAAVAT 
Aineettomat hyödykkeet 

Aineettomat oikeudet 6 385 169,66 7 786 727,28

Aineelliset hyödykkeet 
Maa-alueet  84 093,96 84 093,96
Rakennukset ja rakennelmat  2 255 505,40 2 577 865,34
Koneet ja kalusto  3 229 844,38 3 565 205,40
Ennakkomaksut ja muut kesken-
eräiset hankinnat  381 756,83 5 951 200,57 949 108,42 7 176 273,12

Käyttöomaisuusarvopaperit 2 063,16 2 063,16

  
Sijoitukset   

Maa-alueet 49 615,28 49 615,28
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 2 500,00 2 500,00
Muut osakkeet ja osuudet 137 327 795,66 137 379 910,94 124 785 135,84 124 837 251,12

    
OMAKATTEISET RAHASTOT     

Arvopaperit  2 424 261,02 2 212 445,41
Pankkisaamiset 42 231,08 2 466 492,10 3 125,25 2 215 570,66

VAIHTUVAT VASTAAVAT 

 Vaihto-omaisuus 
Tavarat  10 867 784,00  9 762 113,10

Saamiset 
Pitkäaikaiset

Muut saamiset  897 912,23  1 160 217,72

Lyhytaikaiset   
Myyntisaamiset järjestön sisäiset 531 462,61 488 628,17
Myyntisaamiset 6 155 863,79  7 340 631,85  
Muut saamiset 12 799 641,13  9 889 728,17  
Siirtosaamiset 2 424 092,82 21 911 060,35 3 269 847,90 20 988 836,09

  
Rahat ja pankkisaamiset  9 967 501,39  43 273 485,61

V A S T A A V A A     Y H T E E N S Ä 195 829 094,40 217 202 537,86
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Suomen Punainen Risti
Keskushallinto 

 
TULOSLASKELMA 

1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023

Varsinainen toiminta 

Tuotot 129 364 110,05 132 323 090,54
 
Kulut 
  Henkilöstökulut -52 868 058,53 -50 954 474,61
  Poistot -4 504 111,33 -3 875 296,39
  Muut kulut -105 926 656,78 -105 325 419,89
  Katetaan katastrofirahastosta 19 994 326,27 18 830 857,76

Varsinaisen toiminnan jäämä -13 940 390,32 -9 001 242,59

Varainhankinta 

  Lahjoitukset, katastrofirahasto 15 892 495,72 19 324 844,17
  Jäsenmaksut 268 665,50 278 009,81
  Muut tuotot 10 749 664,21 9 046 342,51

  Keräyskulut, katastrofirahasto -1 774 585,16 -1 653 786,51
  Henkilöstökulut -2 958 743,16 -2 688 975,41
  Poistot -175 487,82 -155 046,03
  Muut kulut -4 541 274,83 -4 140 453,69

Varainhankinnan jäämä 17 460 734,46 20 010 934,85
  

Kumulatiivinen ali- / ylijäämä 3 520 344,14 11 009 692,26

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

  Tuotot 14 740 989,39 13 066 225,54
  Poistot -154 987,54 -145 711,31
  Kulut -1 467 157,30 -1 655 716,19

Sijoitustoiminnan jäämä 13 118 844,55 11 264 798,04

Kumulatiivinen ali- / ylijäämä 16 639 188,69 22 274 490,30

Yleisavustukset 364 000,00 364 000,00

Tilikauden tulos 17 003 188,69 22 638 490,30

Rahastosiirrot
  Katastrofirahasto -14 473 416,61 -19 199 252,72
  Omakatteiset ja sidotut rahastot -202 210,55 -51 070,93

Tilikauden ali-/ylijäämä 2 327 561,53 3 388 166,65
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RAHOITUSLASKELMA 
 

2024 2023
Toiminnan rahavirta
Varsinaisen toiminnan rahavirta
Varsinaisen toiminnan tuotot 129 364 110,05 132 323 090,54
Varsinaisen toiminnan kulut -163 298 826,64 -160 155 190,89
Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos -184 935,22 -1 176 507,97
Pitkäaikaisten saamisten muutos 262 305,49 426 151,91
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos -13 152 108,37 7 710 326,66
Poistot 4 023 014,42 3 875 296,39
Varastonmuutos -1 024 379,23 195 234,00
Muut oikaisut 5 189 676,99 -1 957 524,21
Yleisavustus 364 000,00 364 000,00
Varsinaisen toiminnan rahavirta yhteensä -38 457 142,51 -18 395 123,57

Varainhankinnan rahavirta
Varainhankinnan tuotot 26 910 825,43 28 649 196,49
Varainhankinnan kulut -9 450 090,97 -8 638 261,64
Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos 0,00 70,00
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos -732 419,04 -308 586,06
Varastonmuutos -81 291,67 -67 020,40
Varainhankinnan rahavirta yhteensä 16 647 023,75 19 635 398,39

Investointien rahavirta
Investoinnit käyttöomaisuuteen
Käyttöomaisuushankinnat -1 693 166,19 -3 032 753,57
Käyttöomaisuuden myynnit 0,00 8 000,00
Investoinnit sijoitusomaisuuteen
Korko-, osinko- ja muut sijoutusomaisuuden tuotot 14 740 989,39 13 059 153,94
Sijoitusomaisuuden kulut -9 174 783,49 -4 838 320,54
Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos -4 870,00 -4 242,00
Sijoitusomaisuuden ostot -58 389 453,23 -59 170 628,39
Sijoitusomaisuuden myynnit 53 187 616,45 51 467 143,58
Investointien rahavirta yhteensä -1 333 667,07 -2 511 646,98

Rahoituksen rahavirta
Lainojen lyhennykset -1 718 078,06 -229 034,46
Järjestötili -8 405 014,50 7 207 539,92
Rahoituksen rahavirta yhteensä -10 123 092,56 6 978 505,46

Rahavirta yhteensä -33 266 878,39 5 707 133,30

Rahavarat 1.1. 43 276 610,86 37 569 477,56
Rahavarojen muutos -33 266 878,39 5 707 133,30
Rahavarat 31.12. 10 009 732,47 43 276 610,86
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SUOMEN PUNAINEN RISTI
KESKUSHALLINTO  
TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT  31.12.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

1. Arvostus- ja jaksotusperiaatteet

Pysyvät vastaavat ja poistot

Rahoitusvälineet:

SPR soveltaa KPL 5:2a§:n mukaista menetelmää, jossa ne rahoitusvälineet, joiden  arvostaminen käypään arvoon on sallittua, 
arvostetaan taseessa käypään arvoon. Käypänä arvona käytetään rahoitusvälineen tilinpäätöshetken markkina-arvoa.
Mikäli rahoitusvälineellä ei kuitenkaan ole luotettavia markkinoita, johdetaan käypä arvo rahoitusvälineen osien 
tai vastaavien rahoitusvälineiden markkina-arvosta tai määritetään se hyödyntäen rahoitusmarkkinoilla yleisesti 
hyväksyttyjä arvostusmalleja ja-menetelmiä.

Käyvän arvon realisoitumaton muutos kirjataan tuloslaskelman sijoitus- ja rahoitustoimintaan.

Muut rahoitusvälineet, kuten kapitalisaatiosopimukset ja osakeindeksilainat, arvostetaan hankintamenoon.

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet:

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet on merkitty taseeseen välittömään hankintamenoon 
vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla.

Aktivoidut investoinnit on poistettu suunnitelman mukaan.

Investointeihin saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi.

Poistoajat

Pysyvien vastaavien poistojen määrittelyssä on käytetty ennalta 
laadittua poistosuunnitelmaa, joka pääosin perustuu tasapoistoihin.

Poistot perustuvat arvioituihin taloudellisiin käyttöaikoihin ja ovat seuraavat:

Aineettomat oikeudet 5 vuotta
Muut pitkävaikutteiset menot 3-10 vuotta
Koneet ja kalusto 3-10 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat 20-40 vuotta
Keskustoimiston rakennus 4 %

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus koostuu valmiusvarastosta, Veripalvelun tarvikevarastosta sekä tuotevarastosta. 
Valmiusvarasto sisältää katastrofiavussa tarvittavista materiaaleista kuten teltoista, sairaalatarvikkeista ja lääkkeistä. 
Valmius- ja tuotevarasto on arvostettu hankintahintaan. Valmiusvarastossa on lisäksi varaston muutosta 
laskettaessa on huomioitu varastotyöhön tehdyt tuotannon palkat. Veripalvelun vaihto-omaisuus koostuu lähinnä
plasmatuotteista ja lääkkeistä ja se on arvostettu keskihintaan tai omakustannushinnan mukaan.
Epäkuranttien materiaalien arvo poistetaan kokonaisuudessaan vaihto-omaisuuden arvosta.

Valmiusvaraston arvo 5 042 648 €, Veripalvelun 5 269 394 € ja tuotevaraston 555 742,32 €. 

Järjestöpankki 

Järjestöllä on käytössä sisäinen järjestöpankki, jonka tarkoituksena on vastaanottaa eri järjestöyksiöiden                               
talletuksia, myöntää järjestötoimintaa varten luottoja sekä sijoittaa järjestöpankkitalletuksia mahdollisimman
tarkoituksenmukaisesti ja tuottavasti. 

Konsernitili

Konsernitili on keskustoimiston omistama pankkitili, jolle siirretään yksiköiden tilien varat omistajiensa
suostumuksella. Konsernitilin saldo osoittaa joko pankin velkaa keskustoimistolle tai keskustoimiston 
velkaa pankille. Keskustoimistolla on käyttöoikeus kaikkiin konsernitilillä oleviin, yksikkötileiltä siirrettyihin 
varoihin. Muut velat sisältävät 560 156,38 € konsernitilin osuutta.

 Saadut avustukset, testamentit ja lahjoitukset

 STEA: lta saatu toiminta-avustus on esitetty tuloslaskelman erässä "yleisavustukset".

 Projektiavustukset sisältyvät ao. toiminnanalan tuottoihin. Näistä avustuksista
on tuloutettu toteutuneita kuluja vastaava osuus.

                                                                   
Käyttämättömät avustukset on kirjattu siirtovelkoihin ja saatuihin ennakkomaksuihin sekä tilittämättömät annetut 
avustukset maksettuihin ennakkomaksuihin. Saatuihin avustuksiin liittyy palautusvastuita.

Saadut testamentit ja lahjoitukset tuloutetaan, kun testamentti- tai lahjoitussaaminen 
on lopullinen ja lainvoimainen. Keräykset tuloutetaan, kun keräystilitys on valmistunut.

 Kulujen kohdistusperiaatteet

Toiminnanaloille on kohdistettu niiden erilliskulut sekä lisäksi osuus yhteiskuluista. Yhteiskuluosuutta laskettaessa on
noudatettu mahdollisimman tarkkaa aiheuttamisperiaatetta. Järjestötoiminta ja keskustoimistopalvelut sisältävät ne
järjestötoiminnan tuotot ja kulut, joita ei olennaisuuden periaate huomioiden ole kohdistettu toiminnanaloille, 
sekä keskustoimiston kautta tuotettujen hallinnollisten palveluiden yhteismäärät.

Varsinaisen toiminnan alakohtaiset tuotto- ja kuluerittelyiden esittämistapaa on selkiytetty ja muutettu vertailuvuosi vastaavasti.

Elinkeinoverolain alainen toiminta

Vastikkeellinen varainhankinta ovat elinkeinoverolain alaista toimintaa, koska lahjoittaja saa lahjoitukselleen vastineen. 
Tällaista toimintaa ovat mm. verkkokauppa sekä ystävänpäivä- ja joulukorttikampanjat. Lisäksi elinkeinoverolain alaista toimintaa
ovat Veripalvelun lääkkeisiin ja plasmaan liittyvät tuotteet, solutuotantokeskus sekä osa tutkimustoiminnasta.



42

Rahastot

Sidotut rahastot
Sidottu rahasto muodostetaan taseeseen, mikäli testamenttimääräyksellä tai muulla ulkopuolisella tahdonilmaisulla
on merkittävästi rajoitettu Suomen Punaisen Ristin hallintoelinten toimintavapautta varojen käyttämisen
suhteen. Sidottu rahasto esitetään omakatteisena rahastona, mikäli niiden varoja on edellytetty hoidettavaksi  
erillään muista varoista. Sidottujen rahastojen varojen käyttö sekä näiden realisoitumattomat ja 
realisoituneet tuotot kohdistetaan rahastojen pääomaan. Siirrot sidottuihin rahastoihin sekä rahastojen käyttö
esitetään tilinpäätöksessä omalla rivillään ennen Tilikauden ylijäämä/ alijäämä riviä.
Suomen Punainen Risti on maksanut omakatteisten rahastojen jakamia avustuksia vuonna 2024. 

Suomen Punainen Risti kerää varoja katastrofirahastoonsa voidakseen auttaa nopeasti kotimaassa ja 
kansainvälisesti. Katastrofirahastosta rahoitetaan myös pitkäjänteistä kehitysyhteistyötä.
Rahaston kartuttamiseksi Suomen Punainen Risti järjestää keräyksiä ja muuta varainhankintaa 
sekä vastaanottaa lahjoituksia ja jälkisäädöksiä.
Rahastoon otetaan vastaan kohdennettuja lahjoituksia vain Punaisen Ristin toimintaperiaatteiden mukaiseen
toimintaan. Lahjoitetut varat on käytettävä ilmoitettuun tarkoitukseen.
Osa Kontin tuloksesta kohdistetaan katastrofirahastoon. 

Rahaston käyttö esitetään varsinaisen toiminnan kyseisen toiminnanalan ryhmässä. Rahaston 
kartuttamisesta muodostunut ylijäämä siirretään rahastoon tilinpäätössiirtona ennen tilikauden 
ylijäämää. Keräyskuluprosentin 20% ylittyessä ylimenevä osuus katetaan järjestön muilla varoilla.
Vuoden 2024 kuluprosentti oli 19,66%.

Muut rahastot
Muut rahastot eivät ole käyttötarkoitukseltaan sidottuja.

Veripalvelun tutkimusrahasto

SPR:n hallitus on tehnyt päätöksen SPR:n omaan pääomaan perustettavasta vapaasta rahastosta, jonka tarkoituksena on 
Veripalvelun tutkimus- ja kehittämistoiminnan tukeminen. Vuonna 2019 hallitus päätti, että Veripalvelun tutkimustoiminnan 
tukemista varten perustetun vapaan rahaston alkupääomaksi tulee Veripalvelurahaston pääoma (23 546 309 €).

Yhteistoimintarahasto

Yhteistoimintarahasto on hallituksen päätöksellä muodostettu vapaa rahasto, jonka toimintaperiaate on
valtakunnallisesti vahvistaa järjestön yleiskokouksen toimintalinjauksen tavoitteiden toteutumista 
kehityshankkeiden avulla. Hallitus päättää vuosittain rahastoitavasta osuudesta, joka pohjautuu Kontti-ketjun
tulokseen ja kunkin vuoden hyväksyttyyn tuotonjakomalliin. Rahastoitava osuus ja rahaston käyttö
käsitellään oman pääoman sisäisenä siirtona.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT
2024 2023

1. Varsinainen toiminta

Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 129 364 110,05 132 323 090,54

Kotimaan valmiustoiminta

Tuotot
STEA-tuotot 769 768,25 747 329,76
Muut tuotot 627 105,89 282 182,55
Tuotot yhteensä 1 396 874,14 1 029 512,31

Kulut
Henkilöstökulut -1 145 858,19 -832 449,08
Muut kulut -1 411 356,37 -1 046 120,44
Osuus sisäisistä hallintokuluista -204 434,04 -174 304,05
Kulut yhteensä -2 761 648,60 -2 052 873,57
Katetaan katastrofirahastosta 554 944,59 439 490,26

Kotimaan valmiustoiminta yhteensä -809 829,87 -583 871,00

Katetaan sidotuista rahastoista 207 734,34 178 740,47

Alijäämä kohdistusten jälkeen -602 095,53 -405 130,53

Hyvinvointi- ja terveystoiminta

Tuotot
STEA-tuotot 1 825 577,53 1 596 546,56
EU-tuotot 2 069 477,45 824 430,19
Muut tuotot 71 163,42 421 832,12

Tuotot yhteensä 3 966 218,40 2 842 808,87
Kulut

Henkilöstökulut -921 626,70 -968 090,57
Muut kulut -4 090 760,18 -2 757 026,34
Osuus sisäisistä hallintokuluista -231 086,12 -226 658,53
Katetaan katastrofirahastosta 67 705,29 76 970,75

Kulut yhteensä -5 175 767,71 -3 874 804,69

Hyvinvointi- ja terveystoiminta yhteensä -1 209 549,31 -1 031 995,82

Katetaan sidotuista rahastoista 132 992,97 170 410,57
Katetaan kohdennetuilla lahjoituksilla 368 700,00 376 197,00

Alijäämä kohdistusten jälkeen -707 856,34 -485 388,25
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Maahanmuuttotyö

Tuotot
STEA-tuotot 607 019,85 641 741,59
Valtion, kaupunkien ja kuntien tuotot 424 347,16 613 638,56
EU-tuotot 344 252,07 246 608,09
Muut tuotot 34 739,72 136 416,39
Tuotot yhteensä 1 410 358,80 1 638 404,63

Kulut
Henkilöstökulut -691 110,26 -791 405,94
Muut kulut -1 020 902,76 -1 071 579,04
Osuus sisäisistä hallintokuluista -157 719,96 -166 744,31
Kulut yhteensä -1 869 732,98 -2 029 729,29
Katetaan katastrofirahastosta 57 065,62 42 569,84

Maahanmuuttotyö yhteensä -402 308,56 -348 754,82

Alijäämä kohdistusten jälkeen -402 308,56 -348 754,82

Järjestökehitys

Tuotot
Valtion, kaupunkien ja kuntien tuotot 108 900,00 110 000,00
Muut tuotot 115 989,98 106 978,59
Tuotot yhteensä 224 889,98 216 978,59

Kulut
Henkilöstökulut -1 028 181,80 -941 522,08
Poistot -1 601,40 -133,45
Muut kulut -828 412,39 -695 329,88
Osuus sisäisistä hallintokuluista -425 016,99 -178 954,23
Kulut yhteensä -2 283 212,58 -1 815 939,64
Katetaan katastrofirahastosta 671,70 0,00

Järjestökehitys yhteensä -2 057 650,90 -1 598 961,05

Katetaan rahastoista 4 036,59 0,00
Katetaan kohdennetuilla lahjoituksilla 50 547,00 35 000,00

Alijäämä kohdistusten jälkeen -2 003 067,31 -1 563 961,05

 
Kansainvälinen toiminta

Tuotot
Avustukset valtiolta 30 736 784,40 34 469 757,09
Echo-tuotot 7 464 432,60 5 816 296,64
Muut tuotot 1 134 292,29 932 363,59
Tuotot yhteensä 39 335 509,29 41 218 417,32

Kulut
Henkilöstökulut -6 478 042,94 -5 873 957,84
Poistot -133 810,73 -35 703,50
Raha- ja materiaaliapu -51 256 442,73 -53 064 785,62
Osuus sisäisistä hallintokuluista -529 104,31 -501 343,74
Kulut yhteensä -58 397 400,71 -59 475 790,70
Katetaan katastrofirahastosta 19 127 651,50 18 066 915,29

Kansainvälinen toiminta yhteensä 65 760,08 -190 458,09

Yli-/alijäämä kohdistusten jälkeen 65 760,08 -190 458,09

 
Nuorten turvatalot 

Tuotot
STEA-tuotot 1 207 562,87 1 192 497,58
Avustukset kunnilta 1 084 315,62 1 261 571,82
Muut tuotot 537 859,27 613 797,85
Tuotot yhteensä 2 829 737,76 3 067 867,25

Kulut
Henkilöstökulut -3 159 856,51 -3 120 884,25
Poistot -4 637,58 -4 637,58
Muut kulut -640 229,65 -929 402,26
Osuus sisäisistä hallintokuluista -348 169,22 -336 517,83
Kulut yhteensä -4 152 892,96 -4 391 441,92
Katetaan katastrofirahastosta 0,00 10 000,00

Nuorten turvatalot yhteensä -1 323 155,20 -1 313 574,67

Katetaan kohdennetuilla lahjoituksilla 166 965,29 76 942,72

Alijäämä kohdistusten jälkeen -1 156 189,91 -1 236 631,95
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Kontti-ketju

Tuotot
Myynti 19 304 748,32 20 968 424,00
Avustukset valtiolta 90 093,56 269 710,05
Muut tuotot 111 457,02 119 173,29
Tuotot yhteensä 19 506 298,90 21 357 307,34

Kulut
Henkilöstökulut -6 894 370,97 -6 337 376,87
Poistot -48 020,11 -39 362,51
Muut kulut -7 187 096,34 -7 406 498,08
Osuus sisäisistä hallintokuluista -326 939,38 -274 554,04
Kulut yhteensä -14 456 426,80 -14 057 791,50
Katetaan katastrofirahastosta 186 287,57 194 911,62

Kontti-ketju yhteensä 5 236 159,67 7 494 427,46

Katastrofirahaston osuus tuloksesta -1 683 290,67 -2 524 689,96

Ylijäämä kohdistusten jälkeen 3 552 869,00 4 969 737,50

Veripalvelu  

Tuotot
Liikevaihto 57 184 400,28 57 400 907,56
Toiminnan muut tuotot 1 668 428,16 1 764 499,02
Tuotot yhteensä 58 852 828,44 59 165 406,58

Kulut
Henkilöstökulut -27 618 945,52 -27 507 890,67
Materiaalit ja palvelut -14 904 564,91 -14 178 083,99
Vuokrat -4 727 861,84 -4 506 085,54
Poistot -4 078 343,31 -3 542 652,82  
Muut kulut -14 000 405,24 -13 994 963,36
Osuus sisäisistä hallintokuluista -1 324,04 -1 434,36
Kulut yhteensä -65 331 444,86 -63 731 110,74

Veripalvelu yhteensä -6 478 616,42 -4 565 704,16

Keskustoimistopalvelut

Tuotot
Palvelukorvaukset 1 562 700,28 1 478 372,63
Muut tuotot 278 694,06 308 015,02
Tuotot yhteensä 1 841 394,34 1 786 387,65

Kulut
Henkilöstökulut -4 930 065,64 -4 580 897,31
Poistot -237 698,20 -252 806,53
Muut kulut -6 914 280,45 -6 751 301,76
Sisäisten hallintokulujen siirto toiminnalle 2 348 473,95 2 098 976,74
Kulut yhteensä -9 733 570,34 -9 486 028,86

Keskustoimistopalvelut yhteensä -7 892 176,00 -7 699 641,21

Varsinaisen toiminnan kulujäämä -13 940 390,32 -8 806 330,98

2. Varainhankinta

  Lahjoitukset, katastrofirahasto
Yksityihenkilöiden lahjoitukset 6 712 113,95 9 397 403,11
Yritysten lahjoitukset 1 308 153,62 1 791 581,94
Kuukausilahjoitukset 5 685 087,15 5 445 180,88
Testamenttilahjoitukset 2 186 110,43 2 688 640,95
Muut tuotot 1 030,57 2 037,29

  Lahjoitukset yhteensä, katastrofirahasto 15 892 495,72 19 324 844,17

Jäsenmaksut 268 665,50 278 009,81

  Muut lahjoitukset
Yksityihenkilöiden lahjoitukset 1 079 717,31 1 459 531,94
Yritysten lahjoitukset 67 307,60 879 441,24
Kuukausilahjoitukset 2 781 102,15 2 740 131,33
Testamenttilahjoitukset 3 456 656,35 1 833 049,27
Muut tuotot 3 364 880,80 2 134 188,73

  Muut lahjoitukset yhteensä 10 749 664,21 9 046 342,51

Varainhankinnan tuotot yhteensä 26 910 825,43 28 649 196,49

Keräyskulut, katastrofirahasto
Markkinointi ja viestintä -328 072,31 -510 743,24
Lahjoittajahankintaan liittyvät kulut -385 887,61 -447 106,53
Posti- ja pankkikulut -383 336,53 -369 313,99
Muut kulut -677 288,71 -326 622,75

Keräyskulut, katastrofirahasto -1 774 585,16 -1 653 786,51

Henkilöstökulut -2 958 743,16 -2 688 975,41
Poistot -175 487,82 -155 046,03
Muut kulut -4 435 043,71 -3 918 737,86
Osuus sisäisistä hallintokuluista -106 231,12 -221 715,83

Varainhankinnan kulut yhteensä -9 450 090,97 -8 638 261,64

Varainhankinta yhteensä 17 460 734,46 20 010 934,85

Katastrofirahaston osuus tuloksesta -12 790 097,32 -16 674 562,76

 Ylijäämä kohdistusten jälkeen 4 670 637,14 3 336 372,09
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 3. Sijoitus- ja rahoitustoiminta

 Tuotot
  Osinkotuotot  535 452,21 473 161,44

 Vuokratuotot 1 246 191,61 1 314 201,07
 Korkotuotot 621 112,41 1 200 791,98

Luovutusvoitto 3 765 198,12 1 227 617,42
Sijoitustoiminnan käyvän arvon muutos 7 552 638,65 7 992 260,16
Muut tuotot 1 020 396,39 858 193,47
Tuotot yhteensä 14 740 989,39 13 066 225,54

Kulut  
Korkokulut -217 333,00 -162 440,57
Luovutustappio -103 896,54 -325 039,68
Poistot -154 987,54 -145 711,31
Muut kulut -756 975,09 -782 033,59
Osuus sisäisistä hallintokuluista -18 448,77 -16 749,82
Kulut yhteensä -1 251 640,94 -1 431 974,97

Sidottujen rahastojen käyttö -370 503,90 -369 452,53

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 13 118 844,55 11 264 798,04

4. Jäsenmaksut

Keskustoimisto 268 665,50 278 009,81
Piirit ja osastot 853 795,50 876 304,00
Koko järjestön jäsenmaksut 1 122 461,00 1 154 313,81

 5. Tilintarkastajan palkkiot

1. Tilintarkastuspalkkiot 102 995,97 125 223,89
2. Avustustilityspalkkiot 93 036,59 41 517,68
3. Veropalvelut 2 253,35 22 611,40
Yhteensä 198 285,91 189 352,97

6. Henkilöstökulut yhteensä

Palkat 45 646 566,23 42 676 197,83
Palkkiot 144 710,48 58 245,39
Eläkekulut 8 654 039,02 8 948 488,57
Muut henkilösivukulut 1 381 485,96 1 960 518,23
Tuloslaskelman henkilöstökulut 55 826 801,69 53 643 450,02

Pääsihteerin palkat ja palkkiot 148 297,14 198 882,80
Lisäksi pääsihteerillä on etuuspohjainen lisäeläke-etuus

Johtoryhmän palkat ja palkkiot ilman pääsihteeriä 478 135,28 442 092,17

Henkilötyövuosi

Keskustoimisto 223 213
Turvatalot 50 53
Kontti-hallinto 112 98
Kontti palkkatuki 321 398
Veripalvelu 435 442

1141 1204

             Keskimääräinen henkilölukumäärä 

Keskustoimisto 319 294
Turvatalot 77 84
Kontti-hallinto 121 105
Kontti palkkatuki 443 539
Veripalvelu 531 529
Delegaatit 58 54

1549 1605
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TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT  

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot:  
  

 1. Pysyvien vastaavien muutokset 2024 2023
 Aineettomat oikeudet  

Menojäännös 1.1. 7 786 727,28 8 525 246,25
Lisäykset 879 936,90 1 338 123,32
Menojäännös ennen poistoja 8 666 664,18 9 863 369,57
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot -2 281 494,52 -2 076 642,29
Tilikauden arvonalennus 0,00 0,00
Menojäännös 31.12. 6 385 169,66 7 786 727,28

 Rakennukset ja rakennelmat
Menojäännös 1.1. 2 577 865,34 1 867 934,94
Lisäykset 19 214,07 969 223,13
Menojäännös ennen poistoja 2 597 079,41 2 837 158,07
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot -341 574,01 -259 292,73
Menojäännös 31.12. 2 255 505,40 2 577 865,34

Koneet ja kalusto
Menojäännös 1.1. 3 565 205,40 4 194 560,00
Lisäykset 1 876 157,14 1 210 764,11
Vähennykset -73 881,45 -79 345,12
Menojäännös ennen poistoja 5 367 481,09 5 325 978,99
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot -1 710 710,92 -1 840 118,71
Arvonalentumiset -481 096,91 0,00
Tilikauden luovutuspoisto 54 171,12 79 345,12
Menojäännös 31.12. 3 229 844,38 3 565 205,40

Ennakkomaksut ja muut keskeneräiset hankinnat
Menojäännös 1.1. 949 108,42 1 084 360,97
Lisäykset 2 169 951,83 2 380 500,24
Siirrot, aineettomat oikeudet -822 866,28 -1 158 235,83
Siirrot, koneet ja kalusto -1 914 437,14 -1 036 882,91
Siirrot, rakennukset ja rakennelmat 0,00 -320 634,05
Menojäännös 31.12. 381 756,83 949 108,42

 2. Muut osakkeet ja osuudet
 

      Käypään arvoon arvostetut rahoitusvälineet  

Korkorahastot 
Käypä arvo  33 929 080,39 31 785 883,62
Hankinta-arvo  31 680 263,71 30 725 565,78
Erotus 2 248 816,68 1 060 317,84

Vaihtoehtoiset
Käypä arvo 15 987 728,41 8 262 931,14
Hankinta-arvo 13 540 337,80 6 344 585,16
Erotus 2 447 390,61 1 918 345,98

Osakkeet ja osakerahastot 
Käypä arvo  58 389 144,06 53 908 176,82
Hankinta-arvo 50 877 613,26 48 401 867,87
Erotus 7 511 530,80 5 506 308,95

Käypä arvo yhteensä 108 305 952,86 93 956 991,58

Sijoitusomaisuuden käyvän arvon ja 
hankinta-arvon arvonmuutos 12 207 738,09 8 484 972,77

 
      Muut osakkeet ja osuudet  

Asunto- ja kiinteistöosakeyhtiöiden osakkeet
Kirjanpitoarvo 8 362 330,52 8 362 330,52

 
Muut osakkeet ja osuudet

Kirjanpitoarvo 2 063,16 2 063,16

Kapitalisaatiosopimukset
Kirjanpitoarvo 20 636 075,01 22 442 376,40

Muut arvopaperit
Kirjanpitoarvo 25 937,27 25 937,27

Yhteensä 29 026 405,96 124 789 698,93

    Omistukset muissa yrityksissä

Nimi, Kotipaikka
Punainen Risti Ensiapu Oy, Helsinki

Osuus 25 % 25 %
Oma pääoma 1 245 134,12 868 947,97
Oma pääoma pääomalainat huomioiden 1 245 134,12 868 947,97

Tulos 698 815,35 645 297,47
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3. Pitkäaikaiset saamiset
Veripalvelun pitkäaikaiset saamiset 832 017,23 832 017,23
Lainasaamiset piireiltä 65 895,00 107 445,00
Lainasaaiset Ensiapu 0,00 220 755,49

897 912,23 1 160 217,72
4. Siirtosaamiset  

  
EU/ECHO:lta saamisia 11 714,73 943 460,43
Keskustoimiston muut siirtosaamiset yhteensä 617 519,01 364 074,59
Kontti-ketjun siirtosaamiset 577 601,60 760 285,49
Veripalvelun siirtosaamiset 1 183 461,12 1 169 010,99

  2 390 296,46 3 236 831,50
 5. Saamiset muilta SPR:n yksiköiltä

 Myyntisaamiset piireiltä 31.12. 526 005,47 481 488,41
 Myyntisaamiset osastoilta 31.12. 5 457,14 7 139,76
  Myyntisaamiset yhteensä 531 462,61 488 628,17
 
 Siirtosaamiset piireiltä 31.12. 1 404,07 279,13

Siirtosaamiset osastoilta 31.12. 32 392,29 32 737,27
Siirtosaamiset yhteensä 33 796,36 33 016,40

6. Muut saamiset

Testamenttisaamiset 7 216 970,00 4 966 179,69
Ennakkomaksut kansainvälinen toiminta 3 753 436,84 3 899 874,59
Kotimaan avustukset 1 648 152,57 610 101,02
Muut saamiset 181 081,72 413 572,87
Saamiset yhteensä 12 799 641,13 9 889 728,17

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot:

1. Oma pääoma ja rahastot sekä niiden muutokset 2024 2023

  Omakatteiset ja muut sidotut rahastot yhteensä

Pääoma 1.1. 4 713 302,93 4 662 232,00
Tuotot 117 038,90 30 768,29
Myyntitappiot -1 936,72 -8 430,23
Avustukset -370 503,90 -369 452,53
Kulut -436,26 -5 190,27
Arvonmuutos (* 458 048,52 403 375,67
Oma pääoma 31.12. 4 915 513,47 4 713 302,93

  
Omakatteiset rahastot rahastoittain

Jaakko Bascharoffin rahasto
 Pääoma 1.1. 2 215 570,66 1 985 316,22

Tuotot 117 038,90 30 768,29
Myyntitappiot -1 936,72 -8 430,23
Avustukset -16 740,00 -2 301,49
Kulut -436,26 -5 190,27
Arvonmuutos 152 995,52 215 408,14
Oma pääoma 31.12. 2 466 492,10 2 215 570,66

Sidotut rahastot rahastoittain
Antti Ahlström nuoremman rahasto

 Pääoma 1.1. 1 291 256,34 1 413 090,32
Avustukset -245 254,27 -219 875,75
Arvonmuutos 156 364,65 98 041,77
Oma pääoma 31.12. 1 202 366,72 1 291 256,34

 Irene ja Julius Friskin rahasto
Pääoma 1.1. 69 653,46 64 590,37
Arvonmuutos 9 061,30 5 063,09
Oma pääoma 31.12. 78 714,76 69 653,46

 Minna Emilia Friskin rahasto
Pääoma 1.1. 398 903,96 387 375,49
Avustukset -9 000,00 -18 000,00
Arvonmuutos 51 304,47 29 528,47
Oma pääoma 31.12. 441 208,43 398 903,96

 Kenraali Mannerheimin ja vapaaherra Birger von Troilin rahasto
Pääoma 1.1. 675 381,60 698 008,59
Avustukset -65 733,63 -72 658,97
Arvonmuutos 84 065,60 50 031,98
Oma pääoma 31.12. 693 713,57 675 381,60

 Veljekset Markus ja Henry Schatelowitzin muistorahasto
Pääoma 1.1. 26 276,12 24 365,31
Arvonmuutos 3 414,38 1 910,81
Oma pääoma 31.12. 29 690,50 26 276,12

 Olga ja Jalmari Välimaan rahasto
Pääoma 1.1. 36 260,79 89 485,70
Avustukset -33 776,00 -56 616,32
Arvonmuutos 842,60 3 391,41
Oma pääoma 31.12. 3 327,39 36 260,79
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 Katastrofirahasto

 Katastrofirahasto 1.1. 46 592 223,59 46 223 828,63

Varainhankinnan tuotot:
   Lahjoitukset katastrofirahastoon 13 706 385,29 16 634 203,22
   Testamentit katastrofirahastoon 2 186 110,43 2 690 640,95
Varainhankinnan tuotot yhteensä 15 892 495,72 19 324 844,17

Kontti-ketjun osuus tuotosta kat.rahastoon 1 683 290,67 2 524 689,96

Keräyskulut:
   Varainhankinnan keräyskulut -1 700 909,24 -1 612 318,94
   Vars.toim. Henkilöstökulut -1 401 460,54 -1 037 962,47
Keräyskulut yhteensä -3 102 369,78 -2 650 281,41

Nettotuoton siirto katastrofirahastoon 14 473 416,61 19 199 252,72

Katastrofirahaston käyttö:
   Käytetty ulkomailla -19 313 939,07 -18 261 826,91
   Käytetty kotimaassa -680 387,20 -569 030,85
Katastrofirahaston käyttö yhteensä -19 994 326,27 -18 830 857,76

 Muutos yhteensä tilikauden aikana -5 520 909,66 368 394,96

Katastrofirahasto 31.12 41 071 313,94 46 592 223,59

Veripalvelun tutkimusrahasto

Veripalvelun tutkimusrahasto 1.1. 21 974 848,57 22 472 097,43
muutos -500 000,00 -497 248,86
Veripalvelun tutkimusrahasto 31.12. 21 474 848,57 21 974 848,57

 Yhteistoimintarahasto  

Yhteistoimintarahasto 1.1. 11 425 238,26 8 925 314,51
Siirto voittovaroista 2 878 737,50 2 499 923,75
Yhteistoimintarahasto 31.12. 14 303 975,76 11 425 238,26

Kertyneet ylijäämät 1.1. 75 592 373,35 74 233 423,15
Tilikauden aikana tehdyt korjaukset edellisten tilikausien voittoon -3 373,38 -26 541,56
Siirto yhteistoimintarahastoon -2 878 737,50 -2 499 923,75
Veripalvelun tutkimusrahaston muutos 500 000,00 497 248,86
Tilikauden ylijäämä 2 327 561,53 3 388 166,65
Kertyneet ylijäämät 31.12. 75 537 824,00 75 592 373,35

 2. Siirtovelat  
 Lomapalkkavelka ja sosiaalikulut 4 014 489,37 3 788 843,46

Hyvä Joulumieli-keräys (SPR/MLL) 722 660,10 294 007,70
STEA- käyttämätön avustus 198 365,27 149 993,37
Muut käyttämättömät kotimaan avustukset 87 935,81 553 976,43

 Keskustoimiston muut siirtovelat yhteensä 4 175 944,62 6 095 584,93
 Veripalvelun siirtovelat 5 137 343,34 5 109 208,88

Konttiketjun siirtovelat 426 731,22 202 728,53
 Yhteensä 14 763 469,73 16 194 343,30

  
 3. Velat muille SPR:n yksiköille

 Ostovelat piireille 31.12. 728 566,28 453 631,78
  Ostovelat osastoille 31.12. 49 324,86 66 987,38

Ostovelat yhteensä 777 891,14 520 619,16

 Siirtovelat piireille 31.12. 3 962,92 158 534,59
Siirtovelat osastoille 31.12. 32 737,27 32 737,27

 Yhteensä 36 700,19 191 271,86



49

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

 1. Velat, joiden vakuudeksi on annettu  omaisuutta 2024 2023
      ja annettujen vakuuksien arvo

Velat, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä
Yrityslaina 0,00 2 000 000,00
Vakuudeksi annetut kiinnitykset 0,00 11 487 680,00
Bulevardi 5 osakkeita 0,00 11 000 000,00

 Yleispanttaussopimus
Tullihallitukselle talletustodistus nro 474787, 2 500,00 2 500,00
tilillä FI3414282400004113 olevat varat.

Veripalvelun vuokravakuudeksi pantatut talletukset 920 796,23 771 467,23

Veripalvelun vuokravakuuden pankkitakauksena 0,00 57 505,62

 2. Leasingvastuut
 Leasingsopimuksista maksamatta olevat määrät:

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 940 931,98 1 193 890,75
Myöhemmin maksettavat 1 038 275,83 1 209 855,25

1 979 207,81 2 403 746,00

Yllä eritellyt leasingsopimukset ovat pääsääntöisesti kolmen vuoden sopimuksia, joihin ei sisälly lunastusehtoja.
 

3. Sitoumukset vaihtoehtoisiin sijoituksiin

Evli Kokonaissitoumus 26 000 000,00 18 000 000,00
-josta 31.12. sijoitettu 6 030 000,00 3 150 000,00

OP Kokonaissitoumus 53 000 000,00 46 000 000,00
-josta 31.12. sijoitettu 43 179 840,68 29 423 155,00

 4. Veripalvelun vuokravastuut

Toimitilojen vuokravastuut:
Seuraavalla kaudella maksettavat 3 487 275,42 3 314 216,98
Myöhemmin maksettavat 15 392 327,62 17 379 222,96

18 879 603,04 20 693 439,94
5. Veripalvelun muut vastuut

Kone- ja laitevuokrat:
Seuraavalla kaudella maksettavat 23 727,67 23 381,69
Myöhemmin maksettavat 1 632,00 5 052,00

25 359,67 28 433,69
6. Kontti-ketjun vuokravastuut

Liiketilojen vuokravastuut:
Seuraavalla kaudella maksettavat 2 589 563,00 2 410 484,00
Myöhemmin maksettavat 1 653 828,00 705 507,00

4 243 391,00 3 115 991,00
7. Kontti-ketjun muut vastuut

Kone- ja laitevuokrat:
Seuraavalla kaudella maksettavat 46 254,59 44 365,76
Myöhemmin maksettavat 113 099,54 96 807,95

159 354,13 141 173,71
8. Nuorten turvatalojen vuokravastuut

Toimitilojen vuokravastuut:
Seuraavalla kaudella maksettavat 110 645,25 112 516,89
Myöhemmin maksettavat 0,00 0,00

110 645,25 112 516,89

 9. Maanvuokravastuu

Maanvuokravastuut:
Seuraavalla kaudella maksettavat 46 218,48 43 500,92
Myöhemmin maksettavat 554 621,76 565 511,96

600 840,24 609 012,88
10. Hallintaoikeus

 Testamentillla saatuihin, arvoltaan 105 000 euron asunto-osakkeisiin sisältyy hallintaoikeus 
eloonjääneelle aviopuolisolle. 
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TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

SUOMEN PUNAISEN RISTIN HALLITUS

Helsingissä,                                         2025

  

Elli Aaltonen Max Lindholm Riitta Ylineva
puh.joht. varapuh.joht varapuh.joht

Dan Sundqvist Maiju Jolma-Taylor Harri Jokiranta
varapuh.joht jäsen jäsen

Pekka Piri Marju Sjösten Osmo Tolonen
jäsen jäsen jäsen

 

Ruut Rissanen Eero Rämö
jäsen pääsihteeri

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Helsingissä,                                    2025

PricewaterhouseCoopers Oy
Tilintarkastusyhteisö

 
Samuli Perälä
KHT
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Suomen Punainen Ristin 
luottamuselinten toiminta 2024

Valtuusto

Kokoontui kaksi kertaa käsitellen sääntömääräisten asioiden, kuten tilinpäätös, vastuuvapauden 
myöntäminen ja jäsenmaksut, lisäksi muun muassa toimintatapojen uudistusta ja toimintalinja-
uksen päätavoitteiden painopisteitä. 

Puheenjohtaja  Kari Otto
Varapuheenjohtaja  Viilomaa Päivi

Jäsenet   Audas-Willman Ann-Mari
    Blomberg Anders
    Dufva Sinituuli
    Hämäläinen Taina
    Ihalainen Harri
    Katavisto Nanna
    Koivisto Harri
    Kuusela Katja
    Kuusisto Raisa
    Laaksonen Jeanette
    Lehmus Arto 
    Myyryläinen Riina
    Penttilä Roosa
    Pihlajamaa Marju
    Raita Petri
    Saloniemi Pia
    Sandell Birger Christian
    Tenhunen Tarja
    Toiva Ari
    Tuomainen Marja-Liisa
    Turkulainen Juha
    Uljas Raija
    Vehviläinen Hanna

Ministeriöiden edustajat Immonen-Seuguenot Piia
    Kohvakka Kimmo

   Lehto Marja
   Ruohola Juha-Petri
   Taarna Varpu
   Tervo Sini
   Wilhelmsson Niklas
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Hallitus

Kokoontui yhdeksän kertaa käsitellen 156 asiaa säännöllisesti kuten talous, toimintasuunnitelma ja 
-kertomus, kansainvälisten operaatioiden tilanne ja toimintalinjauksen päätavoitteiden seuranta. 
Lisäksi hallitus hyväksyi Suomen Punaisen Ristin kansainvälisen avun avustustyöntekijöiden työ-
suhteen ehtojen muutokset, päivitetyn seksuaalisen häirinnän, ahdistelun ja hyväksikäytön ehkäi-
syn linjauksen, päivitetyn tietosuojalinjauksen ja päivitti keskustoimiston johtosäännön. Hallitus 
keskusteli nuorten toimijuuden vahvistamisesta järjestössä sekä päätti useita johtavien henkilöi-
den rekrytointeja. 

Puheenjohtaja  Aaltonen Elli
Varapuheenjohtajat  Lindholm Max
    Sundqvist Dan
    Ylineva Riitta

Jäsenet   Jokiranta Harri
    Jolma-Taylor Maiju
    Piri Pekka
    Rissanen Ruut
    Sjösten Marju
    Tolonen Osmo

Ensiapu- ja terveystoimikunta

Kokoontui neljä kertaa käsitellen 42 asiaa.

Puheenjohtaja  Hoppu Sanna
Varapuheenjohtaja  Tolonen Osmo

Jäsenet   Blek-Vehkaluoto Mari
    Garoff Ferdinand
    Halonen Katariina
    Harve-Rytsälä Heini
    Lyyra Markus

Konttijohtokunta

Kokoontui neljä kertaa käsitellen 44 asiaa.

Puheenjohtaja  Sjösten Marju

Jäsenet   Aulin Liina
    Freese Olli
    Hintsa Tero
    Pirttivaara Marja
    Saarikoski Marjaana
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Nuorten Turvatalojen johtokunta

Kokoontui viisi kertaa käsitellen 53 asiaa.

Puheenjohtaja  Ylineva Riitta
Varapuheenjohtaja  Lehtimäki Marja (30.9.2024 saakka)

Jäsenet   Eid Mona
    Kurki Marjo
    Mannila Kalle-Pekka
    Rämö Eero
    Suurpää Leena (1.10.2024 alkaen)
    Vaulo Taika
    Voutilainen Reetta

Nuorten vapaaehtoistoiminnan kehittämisen valiokunta

Kokoontui 3 kertaa käsitellen 36 asiaa.

Puheenjohtaja  Piri Pekka
Varapuheenjohtaja  Penttilä Roosa

Jäsenet   Alaniemi Moona
    Hörkkö Tiina (31.5.2024 saakka)
    Mannila Kalle-Pekka
    Rantanen Piki
    Von Lerber Milja
    Waenthongkham Janina (13.8.2024 saakka)

Sijoitustoimikunta

Kokoontui viisi kertaa käsitellen 18 asiaa.

Puheenjohtaja  Rämö Eero 

Jäsenet   Räsänen Mika
    Torsti Esko
    Väisänen Tapani

Talous- ja henkilöstövaliokunta

Kokoontui neljä kertaa käsitellen 36 asiaa.

Puheenjohtaja  Jolma-Taylor Maiju
Varapuheenjohtaja  Oksanen Tuula

Jäsenet   Asikainen Mika
    Hellström Tom (15.10.2024 alkaen)
    Laaksonen Maija
    Lumme-Tuomala Riitta
    Savolainen Pentti (7.10.2024 saakka)
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Tarkastusvaliokunta

Kokoontui neljä kertaa käsitellen 33 asiaa.

Puheenjohtaja  Lindholm Max
Varapuheenjohtaja  Kallasvuo Leena

Jäsenet   Neilimo Kari 
    Nikander Mervi
    Nygård Kenneth
    Paul Mikael

 

Toimintatapojen ja järjestön uudistamisen valiokunta

Kokoontui viisi kertaa käsitellen 37 asiaa.

Puheenjohtaja   Sundqvist Dan

Jäsenet   Cobertera Ferran
    Dufva Sinituuli
    Fernandez Daniel
    Jokiranta Harri
    Kuusisto Raisa
    Niittynen Jooel
    Pilli-Sihvola Karoliina
    Rintaluoma Elisabeth
    Vataja Katri
    Ylipoussu Mimmu (11.10.2024 alkaen)

 

Valtakunnallinen nuorisotoimikunta

Kokoontui neljä kertaa käsitellen 51 asiaa.

Puheenjohtaja  Ylineva Riitta
Varapuheenjohtaja  Vaulo Taika

Jäsenet   Henriksson Sofia
    Penttilä Roosa
    Piirainen Christina
    Rintaluoma Elisabeth
    Sallinen Matias 

Veripalvelun johtokunta

Kokoontui kuusi kertaa käsitellen 94 asiaa.

Puheenjohtaja        Aarnisalo Piia
Varapuheenjohtaja     Rissanen Ruut

Jäsenet                  Maksimainen Anna
                             Martikainen Tarmo
                      Ruohola Juha-Petri
                      Viitanen Minttu
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Sovittelulautakunta

Ei kokoontunut kertaakaan vuonna 2024.

Puheenjohtaja  Aaltonen Elli

Jäsenet   Huttunen Mari 
    Kumpula Kristiina 
    Sandell Birger Ch. 
    Rämö Eero 



Inhimillisyys

Tasapuolisuus

Puolueettomuus

Riippumattomuus

Vapaaehtoisuus

Ykseys

Yleismaailmallisuus

punainenristi .fi


